

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk Kegiatan  
**Kegiatan** : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Lurah  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Meningkatkan Kesejahteraan Lurah

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>65.359.440,00</b>
<b><u>1.01.01</u></b>	<b><u>01 Siltap Lurah</u></b>			<b><u>48.532.800,00</u></b>
<b>5.1.1.</b>	<b><i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i></b>			<b><i>48.532.800,00</i></b>
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			48.532.800,00
	01. Siltap Lurah ADD	12 OB	4.044.400,00	48.532.800,00
<b><u>1.01.01</u></b>	<b><u>02 Tunjangan Jabatan Lurah</u></b>			<b><u>9.000.000,00</u></b>
<b>5.1.1.</b>	<b><i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i></b>			<b><i>9.000.000,00</i></b>
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			9.000.000,00
	01. Tunjangan Jabatan Lurah ADD	12 OB	750.000,00	9.000.000,00
<b><u>1.01.01</u></b>	<b><u>03 Tunjangan Suami/ Istri Lurah</u></b>			<b><u>2.426.640,00</u></b>
<b>5.1.1.</b>	<b><i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i></b>			<b><i>2.426.640,00</i></b>
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			2.426.640,00
	01. Tunjangan Suami/ Istri Lurah ADD	12 OB	202.220,00	2.426.640,00
<b><u>1.01.01</u></b>	<b><u>04 Tunjangan Masa Kerja Lurah</u></b>			<b><u>5.400.000,00</u></b>
<b>5.1.1.</b>	<b><i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i></b>			<b><i>5.400.000,00</i></b>
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			5.400.000,00
	01. Tunjangan Masa Kerja Lurah ADD	12 OB	450.000,00	5.400.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>65.359.440,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		SYAHWAN UDIN, S.Si

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk Kegiatan  
**Kegiatan** : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Meningkatkan Kesejahteraan Pamong Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>796.553.940,00</b>
<u>1.01.02</u>	<u>01 Siltap Pamong Kalurahan</u>			<u>620.154.240,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>620.154.240,00</b>
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			620.154.240,00
	01. Siltap 3 Kasi ADD	36 OB	2.831.080,00	101.918.880,00
	02. Siltap 3 Kaur ADD	36 OB	2.831.080,00	101.918.880,00
	03. Siltap 11 Dukuh ADD	132 OB	2.426.640,00	320.316.480,00
	04. Siltap 4 Staf ADD	48 OB	2.000.000,00	96.000.000,00
<u>1.01.02</u>	<u>02 Tunjangan Jabatan Pamong Kalurahan</u>			<u>85.200.000,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>85.200.000,00</b>
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			85.200.000,00
	01. Tunjangan Jabatan Carik ADD	12 OB	550.000,00	6.600.000,00
	02. Tunjangan Jabatan 3 Kasi ADD	36 OB	450.000,00	16.200.000,00
	03. Tunjangan Jabatan 3 Kaur ADD	36 OB	450.000,00	16.200.000,00
	04. Tunjangan Jabatan 11 Dukuh ADD	132 OB	350.000,00	46.200.000,00
<u>1.01.02</u>	<u>03 Tunjangan Suami/ Istri Pamong Kalurahan</u>			<u>26.397.096,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>26.397.096,00</b>
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			26.397.096,00
	01. Tunjangan Istri/ Suami 3 Kasi ADD	36 OB	141.554,00	5.095.944,00
	02. Tunjangan Istri/ Suami 2 Kaur ADD	24 OB	141.554,00	3.397.296,00
	03. Tunjangan Istri/ Suami 9 DUkuh ADD	108 OB	121.332,00	13.103.856,00
	04. Tunjangan Istri/ Suami 4 Staf ADD	48 OB	100.000,00	4.800.000,00
<u>1.01.02</u>	<u>04 Tunjangan Anak Pamong Kalurahan</u>			<u>12.602.604,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>12.602.604,00</b>
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			12.602.604,00
	01. Tunjangan Anak 3 Kasi ADD	36 OB	56.622,00	2.038.392,00
	02. Tunjangan Anak 3 Kaur ADD	48 OB	56.622,00	2.717.856,00
	03. Tunjangan Anak 8 Dukuh ADD	132 OB	48.533,00	6.406.356,00
	04. Tunjangan Anak 2 Staf ADD	36 OB	40.000,00	1.440.000,00
<u>1.01.02</u>	<u>05 Tunjangan Masa Kerja Pamong Kalurahan</u>			<u>52.200.000,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>52.200.000,00</b>
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			52.200.000,00
	01. Tunjangan Masa Kerja Carik PBH	12 OB	230.000,00	2.760.000,00
	02. Tunjangan Masa Kerja Jagabaya PBH	12 OB	130.000,00	1.560.000,00
	03. Tunjangan Masa Kerja Kamituwa PBH	12 OB	310.000,00	3.720.000,00
	04. Tunjangan Masa Kerja Ulu-ulu PBH	12 OB	130.000,00	1.560.000,00
	05. Tunjangan Masa Kerja Kaur Pangripta PBH	12 OB	230.000,00	2.760.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	06. Tunjangan Masa Kerja Kaur Danarta	PBH	12 OB	90.000,00	1.080.000,00
	07. Tunjangan Masa Kerja Kaur Tata Laksana	PBH	12 OB	50.000,00	600.000,00
	08. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Kretek	PBH	12 OB	110.000,00	1.320.000,00
	09. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Sono	PBH	12 OB	150.000,00	1.800.000,00
	10. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Samiran	PBH	12 OB	170.000,00	2.040.000,00
	11. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Bungkus	PBH	12 OB	130.000,00	1.560.000,00
	12. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Depok	PBH	12 OB	230.000,00	2.760.000,00
	13. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Duwuran	PBH	12 OB	330.000,00	3.960.000,00
	14. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Grogol VII	PBH	12 OB	330.000,00	3.960.000,00
	15. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Grogol VIII	PBH	12 OB	330.000,00	3.960.000,00
	16. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Grogol IX	PBH	12 OB	330.000,00	3.960.000,00
	17. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Grogol X	PBH	12 OB	330.000,00	3.960.000,00
	18. Tunjangan Masa Kerja Dukuh Mancingan	PBH	12 OB	110.000,00	1.320.000,00
	19. Tunjangan Masa Kerja Sukari	PBH	12 OB	180.000,00	2.160.000,00
	20. Tunjangan Masa Kerja Nurjaka Edy Santosa	PBH	12 OB	180.000,00	2.160.000,00
	21. Tunjangan Masa Kerja Isdi Sutarto	PBH	12 OB	180.000,00	2.160.000,00
	22. Tunjangan Masa Kerja Purjiyanta	PBH	12 OB	90.000,00	1.080.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>796.553.940,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>		<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>		<b>SYAHWAN UDIN, S.Si</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk Kegiatan  
**Kegiatan** : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Lurah dan Pamong Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Jaminan Kesehatan dan Ketenagakerjaan Lurah dan Pamong Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>13.200.000,00</b>
<u>1.01.03</u>	<u>01 Jaminan Kesehatan Lurah dan Pamong Kalurahan</u>			<u>8.400.000,00</u>
5.1.3.	<b>Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa</b>			<b>8.400.000,00</b>
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			8.400.000,00
	01. Jaminan Kesehatan Lurah dan Pamong Kalurahan ADD	12 Bulan	700.000,00	8.400.000,00
<u>1.01.03</u>	<u>02 Jaminan Ketenagakerjaan Lurah dan Pamong Kalurahan</u>			<u>4.800.000,00</u>
5.1.3.	<b>Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa</b>			<b>4.800.000,00</b>
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			4.800.000,00
	01. Jaminan Ketenagakerjaan Lurah dan Pamong Kalurahan ADD	12 Bulan	400.000,00	4.800.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>13.200.000,00</b>

Disetujui, <b>LURAH</b>	Telah Diverifikasi <b>CARIK</b>	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO	WURSIDI	SYAHWAN UDIN, S.Si

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk Kegiatan  
**Kegiatan** : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Kalurahan (ATK, Honor PKPKK dan PPKK, Perlengkapan Perkantoran, p  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Operasional Perkantoran Pemerintah Kalurahan yang Baik

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>389.026.472,00</b>
<u>1.01.04</u>	<u>01 Operasional Perkantoran (Kantor Pemerintah Kalurahan)</u>			<u>389.026.472,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>163.651.472,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			44.576.911,00
	01. Kertas HVS	PBH	225 Rim	12.375.000,00
	02. Materai 10.000	PBH	540 Buah	5.400.000,00
	03. Buku Disposisi	PBH	50 Buah	250.000,00
	04. Amplop Kecil	PBH	10 Dus	100.000,00
	05. Amplop Besar	PBH	5 Dus	100.000,00
	06. Bolpoint	PBH	25 Dus	1.250.000,00
	07. Tinta Print	PBH	50 Buah	5.000.000,00
	08. Tinta Cap	PBH	10 Botol	150.000,00
	09. Isi Klip	PBH	30 Pack	300.000,00
	10. Binder Klip	PBH	50 Dus	750.000,00
	11. Snelhechter Kecil	PBH	50 Buah	750.000,00
	12. Snelhechter Besar	PBH	50 Buah	1.375.000,00
	13. Tinta Fotocopy	PBH	2 Kg	2.000.000,00
	14. Tinta Refill	PBH	1 Paket	4.004.911,00
	15. Lem Kertas	PBH	24 Buah	312.000,00
	16. Staples	PBH	5 Buah	80.000,00
	18. Maps Plastik	PBH	30 Buah	450.000,00
	19. Maps	PBH	300 Buah	3.000.000,00
	20. Kertas HVS (Kaur Pangripta)	PBH	34 Rim	1.870.000,00
	21. Kertas HVS (Jagabaya)	PBH	12 Rim	660.000,00
	22. Kertas HVS (Kamituwa)	PBH	9 Rim	495.000,00
	23. Kertas HVS (Ulu-ulu)	PBH	2 Rim	110.000,00
	24. Bolpoint (Jagabaya)	PBH	5 Dus	125.000,00
	25. Stopmap (Jagabaya)	PBH	60 Buah	450.000,00
	26. Materai 10.000 (Jagabaya)	PBH	100 Buah	1.000.000,00
	27. Seminar Kit (Jagabaya)	PBH	91 Paket	910.000,00
	28. ATK dan Seminar Kit (Kamituwa)	PBH	65 Paket	650.000,00
	29. Bolpoint (Kamituwa)	PBH	14 Buah	70.000,00
	30. Buku (Kamituwa)	PBH	5 Buah	90.000,00
	31. Kertas HVS (Administrasi PBB)	PAD	5 Rim	275.000,00
	32. Tinta Printer (Administrasi PBB)	PAD	2 Botol	100.000,00
	33. Bolpoint (Administrasi PBB)	PAD	5 Dus	125.000,00
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			1.850.000,00
	01. Lampu LED 50 Watt	PAD	10 Buah	1.850.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			317.061,00
	01. Sabun Cuci	PAD	12 Buah	25.000,00
	02. Sapu Lantai	PAD	1 Buah	17.061,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			4.350.000,00
	01. Isi Ulang Gas LPG	PAD	15 Tabung	150.000,00
	02. BBM	PAD	210 Liter	10.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			38.932.500,00
	01. Fotocopy	DLL	5.000 Lembar	250,00
	02. Jilid	DLL	300 Bendel	4.000,00
	03. Backdrop	DLL	10 Buah	200.000,00
	04. Cap Sekretariat dan Nama-nama Pamong	DLL	30 Buah	100.000,00
	05. Papan Kegiatan Pembangunan	DLL	20 Buah	200.000,00
	06. Fotocopy (Kaur Pangripta)	ADD	50.162 Lembar	250,00
	07. Fotocopy (Jagabaya)	ADD	7.000 Lembar	250,00
	08. Fotocopy (Kamituwa)	ADD	2.848 Lembar	250,00
	09. Fotocopy (Ulu-ulu)	ADD	1.500 Lembar	250,00
	10. Jilid (Kaur Pangripta)	ADD	299 Bendel	5.000,00
	11. Jilid (Kaur Pangripta)	ADD	65 Bendel	8.000,00
	12. Jilid (Jagabaya)	ADD	20 Bendel	10.000,00
	13. Jilid (Jagabaya)	ADD	15 Bendel	5.000,00
	14. Bigdrop (Kaur Pangripta)	ADD	15 Buah	250.000,00
	15. Banner (Kamituwa)	ADD	1 Buah	250.000,00
	16. Banner (Jagabaya)	ADD	30 Buah	150.000,00
	17. Banner (Jagabaya)	ADD	1 Buah	250.000,00
	18. Banner (Jagabaya)	PAD	2 Lembar	400.000,00
	19. Foto copy (Administrasi PBB)	PAD	1.060 Lembar	250,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			73.625.000,00
	01. Gula Pasir	PBH	125 Kg	15.000,00
	02. Teh	PBH	60 Pack	25.000,00
	03. Snack dan Minum	PBH	620 Dus	10.000,00
	04. Makan dan Minum	PBH	620 Dus	25.000,00
	05. Konsumsi Snack Harian	PBH	4.080 Dus	10.000,00
	06. Makan, Minum dan Snack Kegiatan Pembangunan	PBH	200 Dus	35.000,00
	07. Isi Ulang Galon Minum	PBH	30 Galon	25.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>171.000.000,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			4.800.000,00
	01. User	PBH	12 OB	400.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			166.200.000,00
	01. Lurah	PBH	12 OB	600.000,00
	02. Carik	PBH	12 OB	500.000,00
	03. Danarta	PBH	12 OB	400.000,00
	04. Tata Laksana	PBH	12 OB	350.000,00
	05. Pangripta	PBH	12 OB	350.000,00
	06. Jagabaya	PBH	12 OB	350.000,00
	07. Ulu-ulu	PBH	12 OB	350.000,00
	08. Kamituwa	PBH	12 OB	350.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	09. Pembantu Pengurus Aset dan Arsip Kalurahan	PBH	12 OB	200.000,00	2.400.000,00
	10. Petugas Jaga Malam	PBH	12 OB	2.000.000,00	24.000.000,00
	11. Staf Honoror	PBH	48 OB	2.000.000,00	96.000.000,00
	12. Staf Administrasi Bamuskal	PBH	12 OB	400.000,00	4.800.000,00
<b>5.2.3.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>14.275.000,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				10.000.000,00
	01. Perjalanan Dinas dalam Kabupaten	PBH	200 OK	50.000,00	10.000.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota				4.275.000,00
	01. Perjalanan Dinas Luar Kabupaten dalam Provinsi	PBH	25 OK	75.000,00	1.875.000,00
	02. Perjalanan Dinas Luar Provinsi	PBH	5 OK	480.000,00	2.400.000,00
<b>5.2.5.</b>	<b>Belanja Operasional Perkantoran</b>				<b>40.100.000,00</b>
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				12.000.000,00
	01. Pembayaran Jasa Langganan Listrik	PAD	12 Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak				28.100.000,00
	01. Pembayaran PBB Tanah Kalurahan	PAD	1 Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
	02. Pembayaran Pajak Kendaraan	PAD	1 Paket	3.100.000,00	3.100.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>389.026.472,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>		<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>		<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>	
<b>TOPO</b>		<b>WURSI</b>		<b>SYAHWAN UDIN, S.Si</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk Kegiatan  
**Kegiatan** : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan Badan Permusyawaratan Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Tunjangan Bamuskal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>105.300.000,00</b>
<u>1.01.05</u>	<u>01 Tunjangan Kedudukan Bamuskal</u>			<u>105.300.000,00</u>
5.1.4.	<b>Tunjangan BPD</b>			<b>105.300.000,00</b>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			105.300.000,00
	01. Tunjangan Kedudukan Ketua Bamuskal ADD	12 OB	1.500.000,00	18.000.000,00
	02. Tunjangan Kedudukan Wakil Ketua Bamuskal ADD	12 OB	1.350.000,00	16.200.000,00
	03. Tunjangan Kedudukan Sekretaris Bamuskal ADD	12 OB	1.275.000,00	15.300.000,00
	04. Tunjangan Kedudukan Ketua Bidang Bamuskal ADD	24 OB	1.200.000,00	28.800.000,00
	05. Tunjangan Kedudukan Anggota Bamuskal ADD	24 OB	1.125.000,00	27.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>105.300.000,00</b>
Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
TOPO	WURSIDI	KADISO		



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk Kegiatan  
**Kegiatan** : 1.1.06. Penyediaan Operasional Badan Permusyawaratan Kalurahan (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan Perka  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Operasional Bamuskal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>50.162.000,00</b>
<b><u>1.01.06</u></b>	<b><u>01 Operasional Bamuskal</u></b>			<b><u>50.162.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b>26.762.000,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.020.000,00
	01. Kertas HVS PAD	10 Rim	55.000,00	550.000,00
	02. Flashdisk PAD	1 Buah	120.000,00	120.000,00
	03. Buku Kerja PAD	7 Buah	150.000,00	1.050.000,00
	04. Tinta Printer PAD	6 Botol	50.000,00	300.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.962.000,00
	01. Fotocopy PAD	10.000 Lembar	250,00	2.500.000,00
	02. Jilid PAD	77 Bendek	6.000,00	462.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			18.980.000,00
	01. Makan dan minum rapat rutin PAD	230 Dus	25.000,00	5.750.000,00
	02. Snack dan minum rapat pleno PBH	378 Dus	10.000,00	3.780.000,00
	03. Makan rapat pleno PBH	378 Dus	25.000,00	9.450.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			2.800.000,00
	01. Seragam Bamuskal PAD	7 Stel	400.000,00	2.800.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b>18.900.000,00</b>
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			18.900.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBH	378 OK	50.000,00	18.900.000,00
<b>5.2.3.</b>	<b><i>Belanja Perjalanan Dinas</i></b>			<b>2.900.000,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			2.000.000,00
	01. Perjalanan dinas dalam kabupaten PAD	40 OK	50.000,00	2.000.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			900.000,00
	01. Perjalanan dinas luar kabupaten dalam provinsi PAD	12 OK	75.000,00	900.000,00
<b>5.2.6.</b>	<b><i>Belanja Pemeliharaan</i></b>			<b>1.600.000,00</b>
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			1.600.000,00
	01. Servis komputer, laptop, printer dan LCD PBH	4 Paket	400.000,00	1.600.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>50.162.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KADISO</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk Kegiatan  
**Kegiatan** : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Peningkatan Kelancaran Operasional RT Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>121.000.000,00</b>
<u>1.01.07</u>	<u>01 Operasional RT</u>			<u>121.000.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>55.000.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			55.000.000,00
	01. Makan dan minum	2.200 Dus	25.000,00	55.000.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>66.000.000,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			66.000.000,00
	01. Honor Pendataan Penduduk Keluar-Masuk Wilayah RT	660 OK	100.000,00	66.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>121.000.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk Kegiatan  
**Kegiatan** : 1.1.91. Penyediaan Tunjangan Kinerja Bagi Lurah,Pamong Kalurahan ,Dan Bamuskal  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Tunjangan Kinerja Bamuskal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>36.960.000,00</b>
<u>1.01.91</u>	<u>01 Tunjangan Kinerja Bamuskal</u>			<u>36.960.000,00</u>
5.1.4.	<b>Tunjangan BPD</b>			<b>36.960.000,00</b>
5.1.4.02.	Tunjangan Kinerja BPD			36.960.000,00
	01. Tunjangan Kinerja Ketua Bamuskal PAD	12 OB	525.000,00	6.300.000,00
	02. Tunjangan Kinerja Wakil Ketua Bamuskal PAD	12 OB	475.000,00	5.700.000,00
	03. Tunjangan Kinerja Sekretaris Bamuskal PAD	12 OB	450.000,00	5.400.000,00
	04. Tunjangan Kinerja Ketua Bidang Bamuskal PAD	24 OB	420.000,00	10.080.000,00
	05. Tunjangan Kinerja Anggota Bamuskal PAD	24 OB	395.000,00	9.480.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>36.960.000,00</b>
Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
TOPO	WURSIDI	KADISO		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk Kegiatan  
**Kegiatan** : 1.1.92. Penyediaan Tunjangan Hari Raya Bagi Lurah ,Pamong Kalurahan dan Bamuskal  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Meningkatkan Kesejahteraan Lurah, Pamong Kalurahan dan Bamuskal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>87.821.112,00</b>
<u>1.01.92</u>	<u>01 Tunjangan Hari Raya Lurah</u>			<u>5.446.620,00</u>
5.1.1.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</b>			<b>5.446.620,00</b>
5.1.1.93.	Tunjangan Hari Raya Lurah			5.446.620,00
	01. Tunjangan Hari Raya Lurah PBH	1 OP	5.446.620,00	5.446.620,00
<u>1.01.92</u>	<u>02 Tunjangan Hari Raya Pamong Kalurahan</u>			<u>73.599.492,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>73.599.492,00</b>
5.1.2.93.	Tunjangan Hari Raya Pamong Kalurahan			73.599.492,00
	01. THR Jagabaya PBH	1 OP	3.552.634,00	3.552.634,00
	02. THR Ulu-ulu PBH	1 OP	3.665.877,00	3.665.877,00
	03. THR Kamituwa PBH	1 OP	3.789.256,00	3.789.256,00
	04. THR Kaur Pangripta PBH	1 OP	3.765.877,00	3.765.877,00
	05. THR Kaur Danarta PBH	1 OP	3.371.080,00	3.371.080,00
	06. THR Kaur Tata Laksana PBH	1 OP	3.585.877,00	3.585.877,00
	07. THR Dukuh Kretek PBH	1 OP	3.007.972,00	3.007.972,00
	08. THR Dukuh Sono PBH	1 OP	3.145.038,00	3.145.038,00
	09. THR Dukuh Samiran PBH	1 OP	3.165.038,00	3.165.038,00
	10. THR Dukuh Bungkus PBH	1 OP	3.125.038,00	3.125.038,00
	11. THR Dukuh Depok PBH	1 OP	3.176.505,00	3.176.505,00
	12. THR Dukuh Duwuran PBH	1 OP	3.203.706,00	3.203.706,00
	13. THR Dukuh Grogol VII PBH	1 OP	3.227.972,00	3.227.972,00
	14. THR Dukuh Grogol VIII PBH	1 OP	3.227.972,00	3.227.972,00
	15. THR Dukuh Grogol IX PBH	1 OP	3.106.640,00	3.106.640,00
	16. THR Dukuh Grogol X PBH	1 OP	3.227.972,00	3.227.972,00
	17. THR Dukuh Mancingan PBH	1 OP	3.105.038,00	3.105.038,00
	18. THR Nurjaka Edy Santosa PBH	1 OP	2.280.000,00	2.280.000,00
	19. THT Sukari PBH	1 OP	2.320.000,00	2.320.000,00
	20. THR Isdi Sutarto PBH	1 OP	2.280.000,00	2.280.000,00
	21. THR Purjiyanta PBH	1 OP	2.270.000,00	2.270.000,00
	22. THR Staf Honoror PBH	4 OP	2.000.000,00	8.000.000,00
<u>1.01.92</u>	<u>03 Tunjangan Hari Raya Bamuskal</u>			<u>8.775.000,00</u>
5.1.4.	<b>Tunjangan BPD</b>			<b>8.775.000,00</b>
5.1.4.03.	Tunjangan Hari Raya Bamuskal			8.775.000,00
	01. THR Ketua Bamuskal PBH	1 OP	1.500.000,00	1.500.000,00
	02. THR Wakil Ketua Bamuskal PBH	1 OP	1.350.000,00	1.350.000,00
	03. THR Sekretaris Bamuskal PBH	1 OP	1.275.000,00	1.275.000,00
	04. THR Ketua Bidang Bamuskal PBH	2 OP	1.200.000,00	2.400.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	05. THR Anggota Bamuskal	PBH	2 OP	1.125.000,00	2.250.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>87.821.112,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>		<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>		<b>SYAHWAN UDIN, S.Si</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Kalurahan  
**Kegiatan** : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Sarana dan Prasarana Perkantoran yang Memadahi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>28.624.120,00</b>
<u>1.02.01</u>	<u>01 Penyediaan Sarana dan Prasarana Perkantoran / Pemerintahan</u>			<u>28.624.120,00</u>
5.2.6.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>			<b>28.624.120,00</b>
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			3.124.120,00
	01. Pemeliharaan/service kendaraan (motor dan mobil) ADD	1 Tahun	3.124.120,00	3.124.120,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			15.500.000,00
	01. Pemeliharaan/ service komputer ADD	5 Kali	500.000,00	2.500.000,00
	02. Service printer ADD	20 Kali	300.000,00	6.000.000,00
	03. Service alat kantor (AC, Mesin FC, dll.) ADD	14 Kali	500.000,00	7.000.000,00
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			10.000.000,00
	01. Pemeliharaan bangunan kantor kalurahan ADD	1 Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>28.624.120,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>SYAHWAN UDIN, S.Si</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan  
**Kegiatan** : 1.3.02. Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Profil Kalurahan dan Monografi Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>4.875.000,00</b>
<u>1.03.02</u>	<u>01 Profil Kalurahan dan Monografi Kalurahan</u>			<u>4.875.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.500.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.500.000,00
	01. Makan, minum dan snack	ADD	100 Dus	35.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.375.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.375.000,00
	01. Pembina	ADD	1 OK	250.000,00
	02. Ketua	ADD	1 OK	200.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 OK	175.000,00
	04. Anggota	ADD	5 OK	150.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>4.875.000,00</b>
	<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>	
	<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KARJANA, S.H</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan  
**Kegiatan** : 1.3.03. Pengelolaan Adminstrasi dan Kearsipan Pemerintahan Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Pengelolaan Kearsipan Pemerintah yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>8.300.000,00</b>
<u>1.03.03</u>	<u>01 Pengelolaan Kearsipan Kalurahan</u>			<u>8.300.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>8.300.000,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.900.000,00
	01. Snelhechter besar	PAD	30 Buah	900.000,00
	02. Maps	PAD	200 Buah	2.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			5.400.000,00
	01. Box container	PAD	18 Unit	5.400.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>8.300.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		SYAHWAN UDIN, S.Si



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan  
**Kegiatan** : 1.3.05. Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Desa secara Partisipatif  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Data Warga Miskin (Gakin) yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>23.575.000,00</b>
<u>1.03.05</u>	<u>01 Optimalisasi Peran Operator SIKS-NG dan TKPK</u>			<u>23.575.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>8.750.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.750.000,00
	01. Makan, minum dan snack rapat TPK padukuhan	ADD	200 Dus	35.000,00
	02. Makan, minum dan snack rapat TPK kalurahan	ADD	50 Dus	35.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>14.825.000,00</b>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			2.375.000,00
	01. Insentif penanggung jawab TPK kalurahan	ADD	1 OK	300.000,00
	02. Insentif ketua TPK kalurahan	ADD	1 OK	250.000,00
	03. Insentif sekretaris TPK kalurahan	ADD	1 OK	225.000,00
	04. Insentif seksi data TPK kalurahan	ADD	2 OK	200.000,00
	05. Insentif seksi pengaduan TPK kalurahan	ADD	2 OK	200.000,00
	06. Insentif seksi kemitraan TPK kalurahan	ADD	2 OK	200.000,00
	07. Insentif seksi pendampingan	ADD	2 OK	200.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			10.400.000,00
	01. Honor Fasilitator Petugas SIKS-NG	ADD	12 OB	200.000,00
	02. Honor tim verifikasi dan validasi data gakin	ADD	40 OK	200.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.050.000,00
	01. Transport kehadiran peserta	ADD	41 OK	50.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>23.575.000,00</b>
	<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>	
	<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>WIRATMANTO</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan  
**Kegiatan** : 1.3.94. Penyusunan / Pendataan / Pemutakhiran Data Monografi Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Papan Nama Penanda Keistimewaan yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>62.790.500,00</b>
<u>1.03.94</u>	<u>01 Pembuatan Papan nama Penanda Keistimewaan (BKK Danais)</u>			<u>62.790.500,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>60.690.500,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			115.500,00
	01. Kertas HVS PBP	1 Rim	60.500,00	60.500,00
	02. Tinta printer PBP	1 Botol	38.500,00	38.500,00
	03. Bolpoint PBP	3 Pcs	5.500,00	16.500,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			60.575.000,00
	01. Papan nama kalurahan 350 x 150 cm (ukir) PBP	1 Paket	20.350.000,00	20.350.000,00
	02. Segitiga beserta ornamennya PBP	1 Paket	8.250.000,00	8.250.000,00
	03. Pilar 210 cm beserta ornamennya PBP	4 Pcs	1.375.000,00	5.500.000,00
	04. Kuncup melati beserta ornamennya PBP	4 Pcs	275.000,00	1.100.000,00
	05. Tulisan kalurahan bahan kuningan PBP	1 Paket	13.750.000,00	13.750.000,00
	06. Semen PC PBP	5 Zak	57.200,00	286.000,00
	07. Tanaman hias PBP	20 Pcs	22.000,00	440.000,00
	08. Benang PBP	3 Pcs	5.500,00	16.500,00
	09. Batu alam PBP	3 m2	247.500,00	742.500,00
	10. Batu split PBP	0,5 m3	330.000,00	165.000,00
	11. Pasir PBP	0,5 m3	330.000,00	165.000,00
	12. Batu belah PBP	0,5 m3	220.000,00	110.000,00
	13. Pigura bahan tembaga (960 x 860 mm) PBP	1 Pcs	6.600.000,00	6.600.000,00
	14. Foto bahan kanvas PBP	1 Pcs	550.000,00	550.000,00
	15. Air untuk kerja PBP	1 Paket	165.000,00	165.000,00
	16. Pembantu Tukang PBP	12 HOK	70.000,00	840.000,00
	17. Tukang Batu PBP	12 HOK	75.000,00	900.000,00
	18. Tukang Taman PBP	2 HOK	75.000,00	150.000,00
	19. Mandor PBP	6 HOK	82.500,00	495.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.100.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.100.000,00
	01. Ketua PBP	2 OB	225.000,00	450.000,00
	02. Sekretaris PBP	2 OB	210.000,00	420.000,00
	03. Anggota PBP	6 OB	205.000,00	1.230.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	<b>JUMLAH (Rp)</b>		<b>62.790.500,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>  <b>TOPO</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>  <b>WURSIDI</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022</b> <b>Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>  <b>KARJANA, S.H</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya Muskal dan Musrenbangkal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>68.240.000,00</b>
<b><u>1.04.01</u></b>	<b><u>01 Muskal / Musyawarah Kalurahan</u></b>			<b><u>52.850.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>16.100.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			16.100.000,00
	01. Snack dan minum rapat ADD	460 Dus	10.000,00	4.600.000,00
	02. Makan dan minum rapat ADD	460 Dus	25.000,00	11.500.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>36.750.000,00</i></b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			11.750.000,00
	01. Penanggung jawab ADD	10 OK	300.000,00	3.000.000,00
	02. Ketua ADD	10 OK	250.000,00	2.500.000,00
	03. Sekretaris ADD	10 OK	225.000,00	2.250.000,00
	04. Anggota ADD	20 OK	200.000,00	4.000.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.500.000,00
	01. Honor narasumber ADD	10 OK	250.000,00	2.500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			22.500.000,00
	01. Transport kehadiran peserta ADD	450 OK	50.000,00	22.500.000,00
<b><u>1.04.01</u></b>	<b><u>02 Musrenbangkal</u></b>			<b><u>15.390.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>5.040.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.040.000,00
	01. Snack dan minum rapat ADD	144 Dus	10.000,00	1.440.000,00
	02. Makan dan minum rapat ADD	144 Dus	25.000,00	3.600.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>10.350.000,00</i></b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.350.000,00
	01. Penanggung jawab ADD	2 OK	300.000,00	600.000,00
	02. Ketua ADD	2 OK	250.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris ADD	2 OK	225.000,00	450.000,00
	04. Anggota ADD	4 OK	200.000,00	800.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00
	01. Honor narasumber ADD	4 OK	250.000,00	1.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			7.000.000,00
	01. Transport kehadiran peserta ADD	140 Ok	50.000,00	7.000.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	<b>JUMLAH (Rp)</b>		<b>68.240.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH  TOPO</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK  WURSIDI</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  KADISO</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawarah Desa Lainnya (Musduk, rembug desa Non Reguler)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya Musyawarah Padukuhan dan Jaring Aspirasi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>36.565.000,00</b>
<u>1.04.02</u>	<u>01 Musyawarah Padukuhan (Musduk)</u>			<u>24.875.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>9.625.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.625.000,00
	01. Snack dan minum rapat PBH	275 Dus	10.000,00	2.750.000,00
	02. Makan dan minum rapat PBH	275 Dus	25.000,00	6.875.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>15.250.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.500.000,00
	01. Penanggung jawab PBH	1 OK	300.000,00	300.000,00
	02. Ketua PBH	1 OK	250.000,00	250.000,00
	03. Sekretaris PBH	1 OK	200.000,00	200.000,00
	04. Anggota PBH	5 OK	150.000,00	750.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			13.750.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBH	275 OK	50.000,00	13.750.000,00
<u>1.04.02</u>	<u>02 Jaring Aspirasi</u>			<u>11.690.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>4.340.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.340.000,00
	01. Snack dan minum rapat PBH	124 Dus	10.000,00	1.240.000,00
	02. Makan dan minum rapat PBH	124 Dus	25.000,00	3.100.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>7.350.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.150.000,00
	01. Penanggung jawab PBH	1 OK	200.000,00	200.000,00
	02. Ketua PBH	1 Ok	175.000,00	175.000,00
	03. Sekretaris PBH	1 Ok	150.000,00	150.000,00
	04. Anggota PBH	5 OK	125.000,00	625.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			6.200.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBH	124 OK	50.000,00	6.200.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>36.565.000,00</b>

<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KADISO</b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Dokumen RKP Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>23.005.000,00</b>
<b>1.04.03</b>	<b>01 Penyusunan Raperkal Tentang Review RPJM Kalurahan</b>			<b>6.400.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.575.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.575.000,00
	01. Snack dan minum rapat ADD	45 Dus	10.000,00	450.000,00
	02. Makan dan minum rapat ADD	45 Dus	25.000,00	1.125.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>4.825.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.375.000,00
	01. Penanggung jawab ADD	1 OK	300.000,00	300.000,00
	02. Ketua ADD	1 OK	250.000,00	250.000,00
	03. Sekretaris ADD	1 OK	225.000,00	225.000,00
	04. Anggota ADD	8 OK	200.000,00	1.600.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber ADD	1 OK	250.000,00	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.200.000,00
	01. Transport kehadiran peserta ADD	44 OK	50.000,00	2.200.000,00
<b>1.04.03</b>	<b>02 Penyusunan raperkal Tentang RKP Kalurahan 2023</b>			<b>9.205.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.730.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.730.000,00
	01. Snack dan minum rapat PBH	78 Dus	10.000,00	780.000,00
	02. Makan dan minum rapat PBH	78 Dus	25.000,00	1.950.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>6.475.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.375.000,00
	01. Penanggung jawab PBH	1 Ok	300.000,00	300.000,00
	02. Ketua PBH	1 OK	250.000,00	250.000,00
	03. Sekretaris PBH	1 OK	225.000,00	225.000,00
	04. Anggota PBH	8 Ok	200.000,00	1.600.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber PBH	1 OK	250.000,00	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.850.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBH	77 Ok	50.000,00	3.850.000,00
<b>1.04.03</b>	<b>03 Penyusunan Raperkal Review RKP Kalurahan 2022</b>			<b>5.975.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.575.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.575.000,00
	01. Snack dan minum rapat PAD	45 Dus	10.000,00	450.000,00
	02. Makan dan minum rapat PAD	45 Dus	25.000,00	1.125.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>4.400.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.950.000,00
	01. Penanggung jawab	PAD	1 OK	300.000,00
	02. Ketua	PAD	1 OK	250.000,00
	03. Sekretaris	PAD	1 OK	200.000,00
	04. Anggota	PAD	8 OK	150.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber	PAD	1 Ok	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.200.000,00
	01. Transport kehadiran peserta	PAD	44 Ok	50.000,00
<b>1.04.03</b>	<b><u>04 Verifikasi RKP Kalurahan Tahun 2023</u></b>			<b>1.425.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>350.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			350.000,00
	01. Makan, minum dan snack	ADD	10 Dus	35.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.075.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.075.000,00
	01. Ketua	ADD	1 OK	250.000,00
	02. Sekretaris	ADD	1 OK	225.000,00
	03. Anggota	ADD	3 OK	200.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>23.005.000,00</b>
	<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>	
	<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KADISO</b>	



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terciptanya Dokumen Keuangan Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>12.545.000,00</b>
<b><u>1.04.04</u></b>	<b><u>01 Penyusunan Dokumen APB Kalurahan 2023</u></b>			<b><u>6.085.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>1.610.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.610.000,00
	01. Snack dan minum rapat ADD	46 Dus	10.000,00	460.000,00
	02. Makan dan minum rapat ADD	46 Dus	25.000,00	1.150.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>4.475.000,00</i></b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.975.000,00
	01. Pembina ADD	1 OK	300.000,00	300.000,00
	02. Ketua ADD	1 OK	250.000,00	250.000,00
	03. Sekretaris ADD	1 OK	225.000,00	225.000,00
	04. Anggota ADD	6 OK	200.000,00	1.200.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber ADD	1 OK	250.000,00	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.250.000,00
	01. Transport kehadiran peserta ADD	45 OK	50.000,00	2.250.000,00
<b><u>1.04.04</u></b>	<b><u>02 Penyusunan Perubahan APB Kalurahan 2022</u></b>			<b><u>5.035.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>1.260.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.260.000,00
	01. Snack dan minum rapat PAD	36 Dus	10.000,00	360.000,00
	02. Makan dan minum rapat PAD	36 Dus	25.000,00	900.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>3.775.000,00</i></b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.975.000,00
	01. Pembina PAD	1 OK	300.000,00	300.000,00
	02. Ketua PAD	1 OK	250.000,00	250.000,00
	03. Sekretaris PAD	1 Ok	225.000,00	225.000,00
	04. Anggota PAD	6 OK	200.000,00	1.200.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.800.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PAD	36 Ok	50.000,00	1.800.000,00
<b><u>1.04.04</u></b>	<b><u>03 Verifikasi APB Kalurahan 2023</u></b>			<b><u>1.425.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>350.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			350.000,00
	01. Makan, minum dan snack ADD	10 Dus	35.000,00	350.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>1.075.000,00</i></b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.075.000,00
	01. Ketua ADD	1 OK	250.000,00	250.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	02. Sekretaris	ADD	1 OK	225.000,00	225.000,00
	03. Anggota	ADD	3 OK	200.000,00	600.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>12.545.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>		<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>		<b>KADISO</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.06. Penyusunan Kebijakan Desa (Perdes/Perkades selain Perencanaan/Keuangan)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Kebijakan dan Peraturan Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>51.490.000,00</b>
<u>1.04.06</u>	<u>01 Penyusunan Raperkal Tentang Produk Hukum</u>			<u>51.490.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>12.740.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			12.740.000,00
	01. Snack dan minum rapat PBH	364 Dus	10.000,00	3.640.000,00
	02. Makan dan minum rapat PBH	364 Dus	25.000,00	9.100.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>38.750.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			19.750.000,00
	01. Pembina PBH	10 OK	300.000,00	3.000.000,00
	02. Ketua PBH	10 OK	250.000,00	2.500.000,00
	03. Sekretaris PBH	10 OK	225.000,00	2.250.000,00
	04. Anggota PBH	60 Ok	200.000,00	12.000.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00
	01. Honor narasumber PBH	4 OK	250.000,00	1.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			18.000.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBH	360 OK	50.000,00	18.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>51.490.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KADISO</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.07. Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masyarakat  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Laporan Lurah

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>5.800.000,00</b>
<u>1.04.07</u>	<u>01 Penyusunan LPP Kalurahan Akhir Anggaran Tahun 2021</u>			<u>5.800.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.575.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.575.000,00
	01. Snack dan minum rapat PBH	45 Dus	10.000,00	450.000,00
	02. Makan dan minum rapat PBH	45 Dus	25.000,00	1.125.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>4.225.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.975.000,00
	01. Pembina PBH	1 OK	300.000,00	300.000,00
	02. Ketua PBH	1 OK	250.000,00	250.000,00
	03. Sekretaris PBH	1 OK	225.000,00	225.000,00
	04. Anggota PBH	6 OK	200.000,00	1.200.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.250.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBH	45 OK	50.000,00	2.250.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>5.800.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		KADISO

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Informasi Kalurahan untuk Meningkatkan Pelayanan Masyarakat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>8.900.000,00</b>
<u>1.04.08</u>	<u>01 Sistem Informasi Kalurahan</u>			<u>8.900.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.400.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.400.000,00
	01. Makan, minum dan snack	ADD	40 Dus	35.000,00
				1.400.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>7.500.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			7.500.000,00
	01. Pembina	ADD	1 OK	1.000.000,00
	02. Ketua	ADD	1 OK	800.000,00
	03. Editor	ADD	12 OK	250.000,00
	04. Operator	ADD	12 OK	225.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>8.900.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KARJANA, S.H</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.09. Koordinasi/Kerjasama Penyelenggaraan Pemerintahan & Pembangunan Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Koordinasi Pemerintah Kalurahan yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.250.000,00
<u>1.04.09</u>	<u>01 Koordinasi Pemerintahan dan Kegiatan Umum Pemerintahan</u>			<u>5.250.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.250.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.250.000,00
	01. Makan, minum dan snack	ADD		
		150 Dus	35.000,00	5.250.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>5.250.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.10. Dukungan Pelaksanaan & Sosialisasi Pilkades, Penyaringan dan Penjaringan Perangkat Desa, dan Pemilihan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terisinya Kaur Pangripta

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>60.225.000,00</b>
<b>1.04.10</b>	<b>01 Pengisian Kaur Pangripta</b>			<b>60.225.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>12.875.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			12.875.000,00
	01. Makan dan minum rapat persiapan	ADD	60 Dus	1.500.000,00
	02. Makan dan minum rapat panitia	ADD	60 Dus	1.500.000,00
	03. Makan dan minum sosialisasi	ADD	75 Dus	1.875.000,00
	04. Makan dan minum keg. seleksi & pengumuman hasil	ADD	120 Dus	3.000.000,00
	05. Makan dan minum pembekalan peserta	ADD	50 Dus	1.250.000,00
	06. Makan dan minum pelantikan	ADD	150 Dus	3.750.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>43.050.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3.850.000,00
	01. Ketua	ADD	1 OK	750.000,00
	02. Sekretaris	ADD	1 OK	600.000,00
	03. Anggota	ADD	5 OK	2.500.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			39.200.000,00
	01. Biaya ujian	ADD	25 OK	37.500.000,00
	02. Narasumber pelantikan	ADD	6 OK	1.200.000,00
	03. Saksi	ADD	2 OK	200.000,00
	04. Rohaniawan	ADD	2 OK	300.000,00
<b>5.2.4.</b>	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>4.300.000,00</b>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			4.300.000,00
	01. Sewa tenda	PBH	2 Paket	1.000.000,00
	02. Sewa soundsystem	PBH	2 Paket	3.000.000,00
	03. Sewa kursi	PBH	150 Buah	300.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>60.225.000,00</b>

Disetujui,  
LURAH

TOPO

Telah Diverifikasi  
CARIK

WURSIDI

Parangtritis, 12 Januari 2022  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.90. Dukungan dan Sosialisasi Pengisian Staf Honoror Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terisinya Staf Honoror Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>52.975.000,00</b>
<u>1.04.90</u>	<u>01 Pengisian Staf Honoror Kalurahan</u>			<u>52.975.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>9.125.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.125.000,00
	01. Makan dan minum rapat persiapan PBH	60 Dus	25.000,00	1.500.000,00
	02. Makan dan minum rapat panitia PBH	60 Dus	25.000,00	1.500.000,00
	03. Makan dan minum sosialisasi PBH	75 Dus	25.000,00	1.875.000,00
	04. Makan dan minum keg. ujian dan pengumuman hasil PBH	120 Dus	25.000,00	3.000.000,00
	05. Makan dan minum pembekalan peserta PBH	50 Dus	25.000,00	1.250.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>43.850.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3.850.000,00
	01. Ketua PBH	1 OK	750.000,00	750.000,00
	02. Sekretaris PBH	1 OK	600.000,00	600.000,00
	03. Anggota PBH	5 OK	500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			40.000.000,00
	01. Biaya ujian PBH	40 Ok	1.000.000,00	40.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>52.975.000,00</b>
	Disetujui, <b>LURAH</b>	Telah Diverifikasi <b>CARIK</b>	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KARJANA, S.H</b>	



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.91. Penyusunan Rencana Induk Kalurahan / Detail Engenering Drawing (DED)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Rencana Induk (Masterplan) Kalurahan / DED

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>200.000.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>79.000.000,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			3.500.000,00
	01. ATK untuk Penyusunan DED dan Masterplane PBH	1 Paket	3.500.000,00	3.500.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			39.500.000,00
	01. Gambar Perencanaan PBH	1 Paket	5.500.000,00	5.500.000,00
	02. Pelaporan Rencana Anggaran Biaya PBH	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	03. Bill of Quantity PBH	1 Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	04. Dokumen Survey PBH	1 Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	05. Dokumen Spek Teknis PBH	1 Paket	1.650.000,00	1.650.000,00
	06. Back Up Data PBH	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	07. Foto dan Dokumentasi PBH	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	08. Maket PBH	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	09. Pengadaan Laporan Perencanaan PBH	5 Paket	1.250.000,00	6.250.000,00
	10. Flash Disk PBH	2 Buah	300.000,00	600.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			36.000.000,00
	01. Akomodasi Tenaga Ahli PBH	8 Paket	2.000.000,00	16.000.000,00
	02. Biaya Monitoring Pendampingan PBH	1 Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>121.000.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			121.000.000,00
	01. Team Leader PBH	4 OK	8.500.000,00	34.000.000,00
	02. Tenaga Ahli Gedung PBH	4 OK	5.500.000,00	22.000.000,00
	03. Tenaga Ahli Arsitektur PBH	4 OK	5.500.000,00	22.000.000,00
	04. Surveyor PBH	1 OK	6.000.000,00	6.000.000,00
	05. Drafter PBH	4 OK	4.000.000,00	16.000.000,00
	06. Quantity PBH	4 OK	4.000.000,00	16.000.000,00
	07. Asisten Surveyor PBH	1 OK	5.000.000,00	5.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>200.000.000,00</b>

Disetujui,  
LURAH

TOPO

Telah Diverifikasi  
CARIK

WURSIDI

Parangtritis, 12 Januari 2022  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.5. Sub Bidang Pertanahan  
**Kegiatan** : 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Pengelolaan PBB yang Baik

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>51.550.000,00</b>
<b>1.05.06</b>	<b>01 Administrasi PBB</b>			<b>51.550.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>13.300.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			13.300.000,00
	01. Makan, minum dan snack rapat PBH	250 Dus	35.000,00	8.750.000,00
	02. Makan, minum dan snack petugas mobil keliling PBH	130 Dus	35.000,00	4.550.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>37.650.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			35.400.000,00
	01. Penanggung jawab PBH	12 OB	250.000,00	3.000.000,00
	02. Ketua PBH	12 OB	225.000,00	2.700.000,00
	03. Sekretaris 1 PBH	12 OB	175.000,00	2.100.000,00
	04. Sekretaris 2 PBH	12 OB	150.000,00	1.800.000,00
	05. Anggota Staf PBH	36 OB	150.000,00	5.400.000,00
	06. Anggota 1 PBH	12 OB	150.000,00	1.800.000,00
	07. Anggota 2 PBH	12 OB	150.000,00	1.800.000,00
	08. Anggota 3 PBH	12 OB	150.000,00	1.800.000,00
	09. Anggota 4 PBH	12 OB	150.000,00	1.800.000,00
	10. Anggota 5 PBH	12 OB	150.000,00	1.800.000,00
	11. Anggota 6 PBH	12 Ob	150.000,00	1.800.000,00
	12. Anggota 7 PBH	12 Ob	175.000,00	2.100.000,00
	13. Anggota 8 PBH	12 Ob	150.000,00	1.800.000,00
	14. Anggota 9 PBH	12 Ob	150.000,00	1.800.000,00
	15. Anggota 10 PBH	12 OB	150.000,00	1.800.000,00
	16. Anggota 11 PBH	12 Ob	175.000,00	2.100.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.250.000,00
	01. Honor narasumber PBH	3 Ok	250.000,00	750.000,00
	02. Honor narasumber mobil keliling pajak PBH	6 OK	250.000,00	1.500.000,00
<b>5.2.4.</b>	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>600.000,00</b>
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			600.000,00
	01. Sewa mobil keliling informasi PBB PBH	2 Unit	300.000,00	600.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>51.550.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>SYAHWAN UDIN, S.Si</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 1.5. Sub Bidang Pertanahan  
**Kegiatan** : 1.5.90. Pengadaan Tanah Pengganti Kas Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Pengadaan Tanah Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>2.048.272.278,00</b>
<u>1.05.90</u>	<u>01 Pengadaan Tanah Kalurahan dan Penyewaan Tanah Kas Kalurahan</u>			<u>2.048.272.278,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>4.340.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.340.000,00
	01. Makan, minum dan snack DLL	124 Dus	35.000,00	4.340.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>6.775.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			6.775.000,00
	01. Ketua pengadaan tanah Kalurahan DLL	1 OK	300.000,00	300.000,00
	02. Sekretaris pengadaan tanah kalurahan DLL	1 OK	250.000,00	250.000,00
	03. Anggota pengadaan tanah kalurahan DLL	12 OK	200.000,00	2.400.000,00
	04. Penanggungjawab Penyewaan Tanah Kas Kalurahan DLL	1 OK	300.000,00	300.000,00
	05. Ketua Penyewaan Tanah Kas Kalurahan DLL	1 OK	275.000,00	275.000,00
	06. Sekretaris Penyewaan Tanah Kas Kalurahan DLL	1 OK	250.000,00	250.000,00
	07. Anggota Penyewaan Tanah Kas Kalurahan DLL	15 OK	200.000,00	3.000.000,00
5.3.1.	<b>Belanja Modal Pengadaan Tanah</b>			<b>2.037.157.278,00</b>
5.3.1.01.	Belanja Modal Pembebasan/Pembelian Tanah			2.037.157.278,00
	01. Pengadaan tanah pengganti JJLS ( Rek. Nov 2021) DLL	1 Paket	2.037.157.278,00	2.037.157.278,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>2.048.272.278,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.1. Sub Bidang Pendidikan  
**Kegiatan** : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya PAUD/ TK dan TPA dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>38.310.000,00</b>
<b><u>2.01.01</u></b>	<b><u>01 Pengelolaan dan Pengembangan PAUD/ TK</u></b>			<b><u>33.110.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.310.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.310.000,00
	01. Makan, minum dan snack	DDS	66 Dus	2.310.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>30.800.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			900.000,00
	01. Ketua	DDS	1 OK	250.000,00
	02. Sekretaris	DDS	1 OK	200.000,00
	03. Anggota	DDS	3 OK	450.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber	DDS	1 OK	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.250.000,00
	01. Transport kehadiran peserta	DDS	65 OK	3.250.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			26.400.000,00
	01. Honor Guru PAUD	DDS	264 OK	26.400.000,00
<b><u>2.01.01</u></b>	<b><u>02 Pengelolaan TPA</u></b>			<b><u>5.200.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>4.200.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.200.000,00
	01. Makan, minum dan snack	ADD	120 Dus	4.200.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.000.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00
	01. Honor narasumber	ADD	4 OK	1.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>38.310.000,00</b>
	Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	TOPO	WURSIDI	WIRATMANTO	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.1. Sub Bidang Pendidikan  
**Kegiatan** : 2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ/  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Sarana dan Prasarana Pendidikan yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>152.970.000,00</b>
<b><u>2.01.06</u></b>	<b><u>01 Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Kretek (PPBMP)</u></b>			<b><u>25.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>500.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			500.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	250.000,00	250.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	150.000,00	150.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	100.000,00	100.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>24.500.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			24.500.000,00
	01. Pengadaan tikar PBK	4 Unit	245.000,00	980.000,00
	02. Pengadaan wireless PBK	1 Unit	2.940.000,00	2.940.000,00
	03. Pengadaan megafon PBK	1 Unit	588.000,00	588.000,00
	04. Pengadaan meja PAUD PBK	30 Buah	78.400,00	2.352.000,00
	05. Pengadaan kursi PAUD PBK	60 Buah	49.000,00	2.940.000,00
	06. Rehab plafon gedung TK PBK	1 Paket	14.700.000,00	14.700.000,00
<b><u>2.01.06</u></b>	<b><u>02 Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Sono (PPBMP)</u></b>			<b><u>15.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>300.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			300.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	150.000,00	150.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	100.000,00	100.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>14.700.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			14.700.000,00
	01. Pengadaan laptop PBK	1 Unit	6.860.000,00	6.860.000,00
	02. Pengadaan printer PBK	1 Unit	2.940.000,00	2.940.000,00
	03. Pengadaan APE Luar PBK	1 Unit	2.940.000,00	2.940.000,00
	04. Pengadaan meja dan kursi guru PAUD PBK	1 Paket	1.960.000,00	1.960.000,00
<b><u>2.01.06</u></b>	<b><u>03 Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Samiran (PPBMP)</u></b>			<b><u>5.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>100.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			100.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	45.000,00	45.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	25.000,00	25.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>4.900.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			4.900.000,00
	01. Pembangunan sekat gedung PAUD PBK	1 Paket	4.900.000,00	4.900.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>2.01.06</b>	<b>04 <u>Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Bungkus (PPBMP)</u></b>			<b>12.520.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>250.400,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			250.400,00
	01. Ketua PBK	1 OK	125.400,00	125.400,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	75.000,00	75.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>12.269.600,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			12.269.600,00
	01. Pengadaan laptop PBK	1 Unit	6.860.000,00	6.860.000,00
	02. Pengadaan printer PBK	1 Unit	2.940.000,00	2.940.000,00
	03. Pengadaan APE Luar Dalam PBK	1 Unit	2.469.600,00	2.469.600,00
<b>2.01.06</b>	<b>05 <u>Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Depok (PPBMP)</u></b>			<b>24.750.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>495.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			495.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	200.000,00	200.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	175.000,00	175.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	120.000,00	120.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>24.255.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			24.255.000,00
	01. Pengadaan wireless 15 inch PBK	1 Unit	4.900.000,00	4.900.000,00
	02. Pengadaan laptop PBK	1 Unit	6.860.000,00	6.860.000,00
	03. Pengadaan printer PBK	1 Unit	4.165.000,00	4.165.000,00
	04. Pengadaan play ground PBK	1 Unit	8.330.000,00	8.330.000,00
<b>2.01.06</b>	<b>06 <u>Pelatihan Tenaga Pendidik PAUD Pad. Duwuran (PPBMP)</u></b>			<b>1.600.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>682.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			32.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	14.000,00	14.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	10.000,00	10.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	8.000,00	8.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			200.000,00
	01. Honor narasumber PBK	1 OK	200.000,00	200.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			450.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBK	9 OK	50.000,00	450.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>918.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			918.000,00
	01. ATK dan seminar kit PBK	10 Paket	55.000,00	550.000,00
	02. Fotocopy PBK	72 Lembar	250,00	18.000,00
	03. Makan, minum dan snack PBK	10 Dus	35.000,00	350.000,00
<b>2.01.06</b>	<b>07 <u>Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Duwuran (PPBMP)</u></b>			<b>5.400.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>108.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			108.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	35.000,00	35.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	23.000,00	23.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b>5.292.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5.292.000,00
	01. Pengadaan meja PAUD PBK	20 Unit	176.400,00	3.528.000,00
	02. Pengadaan kursi PAUD PBK	40 Unit	44.100,00	1.764.000,00
<b>2.01.06</b>	<b><u>08 Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Grogol VII (PPBMP)</u></b>			<b><u>10.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b>200.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			200.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	100.000,00	100.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	60.000,00	60.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	40.000,00	40.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b>9.800.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.800.000,00
	01. Pengadaan laptop PBK	1 Unit	6.860.000,00	6.860.000,00
	02. Pengadaan printer PBK	1 Unit	2.940.000,00	2.940.000,00
<b>2.01.06</b>	<b><u>09 Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Grogol VIII (PPBMP)</u></b>			<b><u>10.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b>200.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			200.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	100.000,00	100.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	60.000,00	60.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	40.000,00	40.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b>9.800.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.800.000,00
	01. Pengadaan laptop PBK	1 Unit	6.860.000,00	6.860.000,00
	02. Pengadaan printer PBK	1 Unit	2.940.000,00	2.940.000,00
<b>2.01.06</b>	<b><u>10 Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Grogol IX (PPBMP)</u></b>			<b><u>10.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b>200.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			200.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	100.000,00	100.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	60.000,00	60.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	40.000,00	40.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b>9.800.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.800.000,00
	01. Pengadaan laptop PBK	1 Unit	6.860.000,00	6.860.000,00
	02. Pengadaan printer PBK	1 Unit	2.940.000,00	2.940.000,00
<b>2.01.06</b>	<b><u>11 Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Grogol X (PPBMP)</u></b>			<b><u>10.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b>200.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			200.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	100.000,00	100.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	60.000,00	60.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	40.000,00	40.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b>9.800.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.800.000,00
	01. Pengadaan laptop PBK	1 Unit	6.860.000,00	6.860.000,00
	02. Pengadaan printer PBK	1 Unit	2.940.000,00	2.940.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>2.01.06</b>	<b>12 <u>Pengadaan Sarana/ Prasarana Pendidikan Pad. Mancingan (PPBMP)</u></b>			<b>12.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>240.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			240.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	125.000,00	125.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	75.000,00	75.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	40.000,00	40.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>11.760.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			11.760.000,00
	01. Pengadaan laptop PBK	1 Unit	6.860.000,00	6.860.000,00
	02. Pengadaan printer PBK	1 Unit	2.940.000,00	2.940.000,00
	03. Pengadaan DVD player PBK	1 Unit	1.960.000,00	1.960.000,00
<b>2.01.06</b>	<b>13 <u>Santunan Bantuan untuk Siswa/ Siswi Yatim/ Piatu/ Yatim Piatu</u></b>			<b>11.700.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>700.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			700.000,00
	01. Makan, minum dan snack PAD	20 Dus	35.000,00	700.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>250.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber PAD	1 OK	250.000,00	250.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>10.750.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			10.750.000,00
	01. Santunan untuk siswa yatim/ piatu/ yatim piatu PAD	43 OK	250.000,00	10.750.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>152.970.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>WIRATMANTO</b>		



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Makanan Tambahan untuk Balita dan Lansia

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>85.650.000,00</b>
<b><u>2.02.02</u></b>	<b><u>01 Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Balita</u></b>			<b><u>77.900.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>77.900.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			77.900.000,00
	01. Makanan tambahan untuk Balita DDS	4.470 Dus	10.000,00	44.700.000,00
	02. Makanan tambahan untuk PAUD DDS	1.820 Dus	10.000,00	18.200.000,00
	03. Makanan tambahan untuk TK DDS	1.500 Dus	10.000,00	15.000.000,00
<b><u>2.02.02</u></b>	<b><u>02 Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lansia</u></b>			<b><u>2.750.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>2.750.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.750.000,00
	01. Makanan tambahan untuk lansia PBH	110 Dus	25.000,00	2.750.000,00
<b><u>2.02.02</u></b>	<b><u>03 PMT Pencegahan Stunting Pad. Kretek (PPBMP)</u></b>			<b><u>2.400.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>48.000,00</i></b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			48.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	15.000,00	15.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	13.000,00	13.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b><i>2.352.000,00</i></b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			2.352.000,00
	01. PMT untuk anak stunting/ resiko stunting PBK	12 Paket	196.000,00	2.352.000,00
<b><u>2.02.02</u></b>	<b><u>04 PMT Anak Stunting dan Resiko Stunting Pad. Duwuran (PPBMP)</u></b>			<b><u>2.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>40.000,00</i></b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			40.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	17.000,00	17.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	13.000,00	13.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	10.000,00	10.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b><i>1.960.000,00</i></b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			1.960.000,00
	01. PMT untuk anak stunting dan resiko stunting PBK	10 Paket	196.000,00	1.960.000,00
<b><u>2.02.02</u></b>	<b><u>05 PMT Pencegahan Stunting Pad. Groqol VIII (PPBMP)</u></b>			<b><u>600.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>12.000,00</i></b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			12.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	5.000,00	5.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	4.000,00	4.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	3.000,00	3.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b><i>588.000,00</i></b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			588.000,00
	01. PMT untuk anak stunting dan resiko stunting PBK	3 Paket	196.000,00	588.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>85.650.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>		<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>		<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>
<b>TOPO</b>		<b>WURSIDI</b>		<b>WIRATMANTO</b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Meningkatkan Kapasitas Kader Kesehatan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>19.790.000,00</b>
<b><u>2.02.03</u></b>	<b><u>01 Peningkatan Kapasitas Kader Kesehatan Kalurahan Parangtritis</u></b>			<b><u>6.945.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.695.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.695.000,00
	01. Makan, minum dan snack PBH	77 Dus	35.000,00	2.695.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>4.250.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber PBH	2 OK	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.750.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBH	75 OK	50.000,00	3.750.000,00
<b><u>2.02.03</u></b>	<b><u>02 Peningkatan Kapasitas Kader Kesehatan Pad. Kretek (PPBMP)</u></b>			<b><u>2.600.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>950.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			50.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	18.500,00	18.500,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	16.500,00	16.500,00
	03. Anggota PBK	1 OK	15.000,00	15.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber PBK	1 OK	250.000,00	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			650.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBK	13 OK	50.000,00	650.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>1.650.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			1.650.000,00
	01. ATK dan Seminar kit PBK	14 Paket	75.000,00	1.050.000,00
	02. Fotocopy PBK	440 Lembar	250,00	110.000,00
	03. Makan, minum dan snack PBK	14 Dus	35.000,00	490.000,00
<b><u>2.02.03</u></b>	<b><u>03 Peningkatan Kapasitas Kader Kesehatan Pad. Samiran (PPBMP)</u></b>			<b><u>5.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.900.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			100.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber PBK	2 OK	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.300.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBK	26 OK	50.000,00	1.300.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>3.100.000,00</b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			3.100.000,00
	01. ATK dan seminar kit	PBK	26 Paket	75.000,00
	02. Fotocopy	PBK	540 Lembar	250,00
	03. Makan, minum dan snack	PBK	29 Dus	35.000,00
<b>2.02.03</b>	<b><u>04 Peningkatan Kapasitas Kader Kesehatan Pad. Depok (PPBMP)</u></b>			<b><u>1.395.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>527.900,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			27.900,00
	01. Ketua	PBK	1 OK	12.000,00
	02. Sekretaris	PBK	1 OK	9.500,00
	03. Anggota	PBK	1 OK	6.400,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber	PBK	1 OK	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			250.000,00
	01. Transport kehadiran peserta	PBK	5 OK	50.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>867.100,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			867.100,00
	01. ATK dan seminar kit	PBK	6 Paket	75.000,00
	02. Penggandaan materi	PBK	1 Paket	207.100,00
	03. Makan, minum dan snack	PBK	6 Dus	35.000,00
<b>2.02.03</b>	<b><u>05 Peningkatan Kapasitas Kader Kesehatan Pad. Grogol VIII (PPBMP)</u></b>			<b><u>1.250.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>625.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			25.000,00
	01. Ketua	PBK	1 OK	10.000,00
	02. Sekretaris	PBK	1 OK	8.500,00
	03. Anggota	PBK	1 OK	6.500,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber	PBK	1 OK	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			350.000,00
	01. Transport kehadiran peserta	PBK	7 OK	50.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>625.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			625.000,00
	01. ATK dan seminar kit	PBK	8 Paket	43.125,00
	02. Makan, minum dan snack	PBK	8 Dus	35.000,00
<b>2.02.03</b>	<b><u>06 Peningkatan Kapasitas Kader Kesehatan Pad. Mancingan (PPBMP)</u></b>			<b><u>2.600.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>952.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			52.000,00
	01. Ketua	PBK	1 OK	20.000,00
	02. Sekretaris	PBK	1 OK	18.000,00
	03. Anggota	PBK	1 OK	14.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Honor narasumber	PBK	1 OK	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			650.000,00
	01. Transport kehadiran peserta	PBK	13 OK	50.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>1.648.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			1.648.000,00
	01. ATK dan Seminar kit	PBK	13 Paket	75.000,00
	02. Fotocopy	PBK	732 Lembar	250,00
	03. Makan, minum dan snack	PBK	14 Dus	35.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>19.790.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>WIRATMANTO</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.09. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/PrasaranaPosyandu/Polindes/PKD \*\*  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Sarana/ Prasarana Kesehatan yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>30.805.000,00</b>
<u>2.02.09</u>	<u><b>01 Pengadaan Sarana/ Prasarana Kesehatan Pad. Sono (PPBMP)</b></u>			<u><b>5.000.000,00</b></u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>100.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			100.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>4.900.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			4.900.000,00
	01. Soblok besar PBK	1 Buah	450.000,00	450.000,00
	02. Termos nasi PBK	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	03. Baskom besar PBK	1 Buah	400.000,00	400.000,00
	04. Piring PBK	20 Buah	25.000,00	500.000,00
	05. Tikar PBK	2 Buah	100.000,00	200.000,00
	06. Kompor gas, regulator, tabung PBK	1 Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	07. Wajan PBK	1 Buah	200.000,00	200.000,00
	08. Etalase PBK	1 Unit	2.050.000,00	2.050.000,00
<u>2.02.09</u>	<u><b>02 Pengadaan Sarana/ Prasarana Kesehatan Pad. Bungkus (PPBMP)</b></u>			<u><b>2.380.000,00</b></u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>47.600,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			47.600,00
	01. Ketua PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	15.000,00	15.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	12.600,00	12.600,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>2.332.400,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			2.332.400,00
	01. Timbangan bayi digital PBK	1 Buah	802.400,00	802.400,00
	02. Timbangan injak digital PBK	1 Buah	200.000,00	200.000,00
	03. Auto check PBK	1 Unit	350.000,00	350.000,00
	04. Tensimeter digital PBK	1 Buah	480.000,00	480.000,00
	05. Masker PBK	2 Box	175.000,00	350.000,00
	06. Handsanitizer PBK	1 Liter	150.000,00	150.000,00
<u>2.02.09</u>	<u><b>03 Pengadaan Sarana/ Prasarana Kesehatan Pad. Depok (PPBMP)</b></u>			<u><b>4.605.000,00</b></u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>92.100,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			92.100,00
	01. Ketua PBK	1 OK	40.000,00	40.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	22.100,00	22.100,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b>4.512.900,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			4.512.900,00
	01. Soblok besar PBK	1 Buah	407.900,00	407.900,00
	02. Wajan besar PBK	1 Buah	200.000,00	200.000,00
	03. Baskom besar PBK	1 Buah	150.000,00	150.000,00
	04. Piring PBK	14 Buah	25.000,00	350.000,00
	05. Panci PBK	1 Buah	200.000,00	200.000,00
	06. Tikar PBK	5 Buah	350.000,00	1.750.000,00
	07. Timbangan digital 100kg PBK	1 Buah	800.000,00	800.000,00
	08. Timbangan bayi PBK	1 Buah	300.000,00	300.000,00
	09. Tensimeter PBK	1 Buah	355.000,00	355.000,00
<b>2.02.09</b>	<b><u>04 Pengadaan Sarana/ Prasarana Kesehatan Pad. Duwuran (PPBMP)</u></b>			<b>4.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b>80.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			80.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	35.000,00	35.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	25.000,00	25.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b>3.920.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			3.920.000,00
	01. Termogun PBK	1 Buah	420.000,00	420.000,00
	02. Tensimeter PBK	1 Buah	500.000,00	500.000,00
	03. Timbangan bayi PBK	1 Buah	350.000,00	350.000,00
	04. Timbangan digital PBK	1 Buah	650.000,00	650.000,00
	05. Wastafel dan pralon PBK	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
<b>2.02.09</b>	<b><u>05 Pengadaan Sarana/ Prasarana Kesehatan Pad. Groqol VII (PPBMP)</u></b>			<b>5.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b>100.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			100.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b><i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i></b>			<b>4.900.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			4.900.000,00
	01. Soblok besar PBK	1 Buah	700.000,00	700.000,00
	02. Wajan besar PBK	1 Buah	250.000,00	250.000,00
	03. Baskom besar PBK	1 Buah	400.000,00	400.000,00
	04. Piring PBK	20 Buah	25.000,00	500.000,00
	05. Panci PBK	1 Buah	500.000,00	500.000,00
	06. Kompor gas PBK	1 Unit	600.000,00	600.000,00
	07. Tabung gas PBK	1 Buah	200.000,00	200.000,00
	08. Lemari kaca PBK	1 Unit	1.750.000,00	1.750.000,00
<b>2.02.09</b>	<b><u>06 Pengadaan Sarana/ Prasarana Kesehatan Pad. Groqol VIII (PPBMP)</u></b>			<b>1.820.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b>36.400,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			36.400,00
	01. Ketua PBK	1 OK	15.000,00	15.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	11.400,00	11.400,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	03. Anggota	PBK	1 OK	10.000,00	10.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>1.783.600,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				1.783.600,00
	01. Kompor gas, tabung gas, regulator	PBK	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	02. Baskom besar	PBK	1 Buah	563.600,00	563.600,00
	03. Piring	PBK	12 Buah	25.000,00	300.000,00
	04. Sendok	PBK	24 Buah	5.000,00	120.000,00
	05. Panci	PBK	1 Buah	150.000,00	150.000,00
	06. Wajan	PBK	1 Buah	150.000,00	150.000,00
<b>2.02.09</b>	<b><u>07 Pengadaan Sarana/ Prasarana Kesehatan Pad. Groqol IX (PPBMP)</u></b>				<b><u>2.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>40.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				40.000,00
	01. Ketua	PBK	1 OK	17.000,00	17.000,00
	02. Sekretaris	PBK	1 OK	13.000,00	13.000,00
	03. Anggota	PBK	1 OK	10.000,00	10.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>1.960.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				1.960.000,00
	01. Kompor gas, tabung gas, regulator	PBK	1 Unit	960.000,00	960.000,00
	02. Drink jar/ Jumbo	PBK	1 Buah	300.000,00	300.000,00
	03. Tensimeter	PBK	1 Buah	500.000,00	500.000,00
	04. Senter	PBK	2 Buah	100.000,00	200.000,00
<b>2.02.09</b>	<b><u>08 Pengadaan Sarana/ Prasarana Kesehatan Padukuhan Groqol X</u></b>				<b><u>5.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>100.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				100.000,00
	01. Ketua	PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	02. Sekretaris	PBK	1 OK	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota	PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>4.900.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				4.900.000,00
	01. Kompor gas, tabung gas, regulator	PBK	1 Paket	900.000,00	900.000,00
	02. Tikar	PBK	6 Buah	200.000,00	1.200.000,00
	03. Piring melamin	PBK	18 Buah	25.000,00	450.000,00
	04. Gelas melamin	PBK	18 Buah	25.000,00	450.000,00
	05. Soblok	PBK	1 Buah	300.000,00	300.000,00
	06. Magic jar	PBK	1 Buah	500.000,00	500.000,00
	07. Baskom	PBK	1 Buah	300.000,00	300.000,00
	08. Sendok	PBK	30 Buah	10.000,00	300.000,00
	09. Termogun	PBK	1 Buah	500.000,00	500.000,00
<b>2.02.09</b>	<b><u>09 Pengadaan Sarana/ Prasarana Kesehatan Pad. Mancingan (PPBMP)</u></b>				<b><u>1.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>20.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				20.000,00
	01. Ketua	PBK	1 OK	9.000,00	9.000,00
	02. Sekretaris	PBK	1 OK	6.500,00	6.500,00
	03. Anggota	PBK	1 OK	4.500,00	4.500,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>980.000,00</b>



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			980.000,00
	01. Timbangan gantung	PBK	1 Unit	980.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>30.805.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>		<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>		<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>
<b>TOPO</b>		<b>WURSIDI</b>		<b>WIRATMANTO</b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.91. Pengelolaan Rumah Kalurahan Sehat  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Rumah Kalurahan Sehat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>70.910.000,00</b>
<u>2.02.91</u>	<u>01 Rumah Kalurahan Sehat</u>			<u>70.910.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>5.960.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.760.000,00
	01. Makan, minum dan snack DDS	136 Dus	35.000,00	4.760.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			1.200.000,00
	01. Pengadaan paket data internet eHDW DDS	12 OP	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>64.950.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			750.000,00
	01. Honor narasumber DDS	3 OK	250.000,00	750.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			64.200.000,00
	01. Honor Kader Pembangunan Manusia (KPM) DDS	24 OK	200.000,00	4.800.000,00
	02. Honor Kader Kesehatan DDS	792 OK	75.000,00	59.400.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>70.910.000,00</b>

Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO	WURSIDI	WIRATMANTO

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.92. Pembinaan Kampung KB  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Kampung KB yang Baik

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>12.270.000,00</b>
<u>2.02.92</u>	<u>01 Kegiatan Kampung kB</u>			<u>5.670.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.170.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.170.000,00
	01. Makan, minum dan snack PAD	62 Dus	35.000,00	2.170.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.500.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber PAD	2 OK	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.000.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PAD	60 OK	50.000,00	3.000.000,00
<u>2.02.92</u>	<u>03 Koordinasi PPKBD</u>			<u>6.600.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>5.600.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.600.000,00
	01. Makan, minum dan snack PAD	160 Dus	35.000,00	5.600.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.000.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00
	01. Honor narasumber PAD	4 OK	250.000,00	1.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>12.270.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSDI		WIRATMANTO

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.94. Penanganan / Pemulihan Balita Gizi Buruk / Stunting  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya Pencegahan dan Penanganan Stunting

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>11.105.000,00</b>
<u><b>2.02.94</b></u>	<u><b>01 Rembug Stunting</b></u>			<u><b>5.955.000,00</b></u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.205.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.205.000,00
	01. Makan, minum dan snack DDS	63 Dus	35.000,00	2.205.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.750.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			750.000,00
	01. Honor narasumber DDS	3 Ok	250.000,00	750.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.000.000,00
	01. Transport kehadiran peserta DDS	60 OK	50.000,00	3.000.000,00
<u><b>2.02.94</b></u>	<u><b>02 Kunjungan dan PMT Pencegahan dan Penanganan Stunting</b></u>			<u><b>5.150.000,00</b></u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>4.000.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.000.000,00
	01. PMT untuk anak stunting dan resiko stunting DDS	20 Paket	200.000,00	4.000.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.150.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.150.000,00
	01. Ketua DDS	1 OK	300.000,00	300.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 OK	250.000,00	250.000,00
	03. Anggota DDS	3 OK	200.000,00	600.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>11.105.000,00</b>
	<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>	
	<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>WIRATMANTO</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.95. Pendampingan Ibu Hamil Kekurangan Gizi Kronis / Resiko Tinggi Dan Nifas  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Ibu Hamil yang Sehat dan Cukup Gizi

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>4.800.000,00</b>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<b>4.800.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.800.000,00
	01. Makanan tambahan untuk bumil resti DDS	24 Paket	200.000,00	4.800.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>4.800.000,00</b>

Disetujui, <b>LURAH</b>	Telah Diverifikasi <b>CARIK</b>	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>WIRATMANTO</b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.96. Gerakan Kebersihan dan Kesehatan Lingkungan (PSN,DII)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya PSN dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>11.000.000,00</b>
<u>2.02.96</u>	<u>01 Pemberantasan Sarang Nyamuk (PSN)</u>			<u>11.000.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>11.000.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			11.000.000,00
	01. Konsumsi untuk PSN PBH	550 Dus	10.000,00	5.500.000,00
	02. Konsumsi untuk PSN (2) PAD	550 Dus	10.000,00	5.500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>11.000.000,00</b>
Disetujui, <b>LURAH</b>	Telah Diverifikasi <b>CARIK</b>	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>WIRATMANTO</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Jalan Kalurahan yang Baik dan Memadahi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>46.650.000,00</b>
<b>2.03.10</b>	<b>01 Pemasangan Pavingblok Jalan Lingkungan Depok (PPBMP)</b>			<b>12.250.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>230.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			230.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	60.000,00	60.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	40.000,00	120.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>12.020.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			12.020.000,00
	01. Paving blok PBK	110 m2	80.000,00	8.800.000,00
	02. Pasir pasang PBK	13 m3	240.000,00	3.120.000,00
	03. Semen PBK	2 Zak	50.000,00	100.000,00
<b>2.03.10</b>	<b>02 Pemasangan Pavingblok Jalan Lingkungan RT 08 Mancingan (PPBI)</b>			<b>34.400.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>650.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			650.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	200.000,00	200.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	150.000,00	150.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	100.000,00	300.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>33.750.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			33.750.000,00
	01. Paving blok PBK	260 m2	80.000,00	20.800.000,00
	02. Pasir pasang PBK	29 m3	240.000,00	6.960.000,00
	03. Semen PBK	5 Zak	50.000,00	250.000,00
	04. Benang PBK	15 Rol	2.000,00	30.000,00
	05. Pekerja PBK	56 HOK	70.000,00	3.920.000,00
	06. Tukang PBK	19 HOK	80.000,00	1.520.000,00
	07. Mandor PBK	3 HOK	90.000,00	270.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>46.650.000,00</b>

Disetujui,  
LURAH

TOPO

Telah Diverifikasi  
CARIK

WURSIDI

Parangtritis, 12 Januari 2022  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ELYAS SUPRAPTA, S.E

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Kalurahan (Gorong, selokan dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Talud Jalan Kalurahan yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>291.243.000,00</b>
<b><u>2.03.14</u></b>	<b><u>01 Pembangunan Talud Drainase Pad. Grogol IX (PPBMP)</u></b>			<b><u>38.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>760.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			760.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	180.000,00	180.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	160.000,00	160.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	140.000,00	420.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>37.240.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			37.240.000,00
	01. Batu belah putih PBK	53 m3	190.000,00	10.070.000,00
	02. Pasir pasang PBK	28 m3	240.000,00	6.720.000,00
	03. Semen (40kg) PBK	171 Zak	50.000,00	8.550.000,00
	04. Pralon 2" PBK	20 Batang	40.000,00	800.000,00
	05. Benang PBK	11 Buah	2.000,00	22.000,00
	06. Ember kecil PBK	10 Buah	10.000,00	100.000,00
	07. Bambu PBK	4 Buah	12.000,00	48.000,00
	08. Pekerja PBK	100 HOK	70.000,00	7.000.000,00
	09. Tukang PBK	39 HOK	80.000,00	3.120.000,00
	10. Mandor PBK	9 HOK	90.000,00	810.000,00
<b><u>2.03.14</u></b>	<b><u>02 Pembangunan Talud Drainase Pad. Grogol X (PPBMP)</u></b>			<b><u>35.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>700.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			700.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	160.000,00	160.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	150.000,00	150.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	130.000,00	390.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>34.300.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			34.300.000,00
	01. Batu belah putih PBK	49 m3	190.000,00	9.310.000,00
	02. Pasir pasang PBK	26 m3	240.000,00	6.240.000,00
	03. Semen (40kg) PBK	157 Zak	50.000,00	7.850.000,00
	04. Pralon 2" PBK	19 Batang	40.000,00	760.000,00
	05. Benang PBK	11 Buah	2.000,00	22.000,00
	06. Ember kecil PBK	10 Buah	10.000,00	100.000,00
	07. Bambu PBK	4 Buah	12.000,00	48.000,00
	08. Pekerja PBK	91 HOK	70.000,00	6.370.000,00
	09. Tukang PBK	36 HOK	80.000,00	2.880.000,00
	10. Mandor PBK	8 HOK	90.000,00	720.000,00



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>2.03.14</b>	<b>03 <u>Pembangunan Talud Jalan Pad. Duwuran (PPBMP)</u></b>			<b><u>32.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>620.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			620.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	170.000,00	170.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	150.000,00	150.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	100.000,00	300.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>31.380.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			31.380.000,00
	01. Batu belah putih PBK	46 m3	190.000,00	8.740.000,00
	02. Pasir pasang PBK	25 m3	240.000,00	6.000.000,00
	03. Semen (40kg) PBK	144 Zak	50.000,00	7.200.000,00
	04. Pralon 2" PBK	16 Batang	40.000,00	640.000,00
	05. Benang PBK	8 Buah	2.000,00	16.000,00
	06. Ember kecil PBK	10 Buah	10.000,00	100.000,00
	07. Bambu PBK	2 Buah	12.000,00	24.000,00
	08. Pekerja PBK	78 HOK	70.000,00	5.460.000,00
	09. Tukang PBK	31 HOK	80.000,00	2.480.000,00
	10. Mandor PBK	8 HOK	90.000,00	720.000,00
<b>2.03.14</b>	<b>04 <u>Pembangunan Talud Drainase Pad. Grogol VII (PPBMP)</u></b>			<b><u>30.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>600.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			600.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	160.000,00	160.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	140.000,00	140.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	100.000,00	300.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>29.400.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			29.400.000,00
	01. Batu belah putih PBK	42 m3	190.000,00	7.980.000,00
	02. Pasir pasang PBK	22 m3	240.000,00	5.280.000,00
	03. Semen PBK	134 Zak	50.000,00	6.700.000,00
	04. Pralon 2" PBK	16 Batang	40.000,00	640.000,00
	05. Benang PBK	8 Buah	2.000,00	16.000,00
	06. Ember kecil PBK	10 Buah	10.000,00	100.000,00
	07. Bambu PBK	2 Buah	12.000,00	24.000,00
	08. Pekerja PBK	78 HOK	70.000,00	5.460.000,00
	09. Tukang PBK	31 HOK	80.000,00	2.480.000,00
	10. Mandor PBK	8 HOK	90.000,00	720.000,00
<b>2.03.14</b>	<b>05 <u>Pembangunan Trancang Besi Pad. Grogol VIII (PPBMP)</u></b>			<b><u>12.330.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>246.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			246.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	55.000,00	55.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	47.000,00	141.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>12.084.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			12.084.000,00
	01. Trancang besi PBK	2 Unit	6.042.000,00	12.084.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>2.03.14</b>	<b>06 <u>Pembangunan Talud Drainase Padukuhan Sono (BKK)</u></b>			<b>50.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.500.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.500.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	350.000,00	350.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	325.000,00	325.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	275.000,00	825.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>48.500.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			48.500.000,00
	01. Semen PBK	196 Zak	50.000,00	9.800.000,00
	02. Pasir pasang PBK	33 m3	240.000,00	7.920.000,00
	03. Batu belah putih PBK	72 m3	190.000,00	13.680.000,00
	04. Ember kecil PBK	15 Buah	10.000,00	150.000,00
	05. Benang PBK	10 Roll	2.000,00	20.000,00
	06. Pralon 2" PBK	20 Batang	40.000,00	800.000,00
	07. Bambu PBK	5 Batang	12.000,00	60.000,00
	08. Sewa alat berat PBK	12 Jam	250.000,00	3.000.000,00
	09. Pekerja PBK	109 HOK	70.000,00	7.630.000,00
	10. Tukang PBK	59 HOK	80.000,00	4.720.000,00
	11. Mandor PBK	8 HOK	90.000,00	720.000,00
<b>2.03.14</b>	<b>09 <u>Angkat Walet</u></b>			<b>15.450.000,00</b>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>15.450.000,00</b>
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			450.000,00
	01. Ketua PBH	1 OK	125.000,00	125.000,00
	02. Sekretaris PBH	1 OK	100.000,00	100.000,00
	03. Anggota PBH	3 OK	75.000,00	225.000,00
5.3.7.04.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan			15.000.000,00
	01. Sewa alat berat PBH	60 Jam	250.000,00	15.000.000,00
<b>2.03.14</b>	<b>10 <u>Pembangunan Talud Jalan Padukuhan Samiran (PKTD)</u></b>			<b>49.819.000,00</b>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>			<b>49.819.000,00</b>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00
	01. Ketua DDS	1 OK	400.000,00	400.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 OK	300.000,00	300.000,00
	03. Anggota DDS	3 OK	250.000,00	750.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			25.000.000,00
	01. Pekerja DDS	180 HOK	70.000,00	12.600.000,00
	02. Tukang DDS	110 HOK	80.000,00	8.800.000,00
	03. Mandor DDS	40 HOK	90.000,00	3.600.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			20.869.000,00
	01. Semen DDS	127 Zak	50.000,00	6.350.000,00
	02. Pasir pasang DDS	21 m3	240.000,00	5.040.000,00
	03. Batu belah putih DDS	45 m3	190.000,00	8.550.000,00
	04. Ember kecil DDS	15 Buah	10.000,00	150.000,00
	05. Benang DDS	3 Roll	2.000,00	6.000,00
	06. Pralon 2" DDS	10 Buah	40.000,00	400.000,00
	07. Bambu DDS	4 Batang	12.000,00	48.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

5.3.5.04.	08. Prasasti	DDS	1 Buah	325.000,00	325.000,00
	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan				2.500.000,00
	01. Sewa alat berat	DDS	10 Jam	250.000,00	2.500.000,00
<b>2.03.14</b>	<b>11 <u>Pembangunan Talud Loning Drainase Sital-Ngenthak</u></b>				<b>28.644.000,00</b>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>				<b>28.644.000,00</b>
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg				800.000,00
	01. Ketua	PBH	1 OK	180.000,00	180.000,00
	02. Sekretaris	PBH	1 OK	170.000,00	170.000,00
	03. Anggota	PBH	3 OK	150.000,00	450.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				9.930.000,00
	01. Pekerja	PBH	79 HOK	70.000,00	5.530.000,00
	02. Tukang	PBH	46 HOK	80.000,00	3.680.000,00
	03. Mandor	PBH	8 HOK	90.000,00	720.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				17.914.000,00
	01. Semen	PBH	106 Zak	50.000,00	5.300.000,00
	02. Pasir pasang	PBH	20 m3	240.000,00	4.800.000,00
	03. Batu belah putih	PBH	37 m3	190.000,00	7.030.000,00
	04. Ember kecil	PBH	15 Buah	10.000,00	150.000,00
	05. Benang	PBH	5 Roll	2.000,00	10.000,00
	06. Pralon 3"	PBH	6 Batang	96.000,00	576.000,00
	07. Bambu	PBH	4 Batang	12.000,00	48.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>291.243.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>		<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>		<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>	
<b>TOPO</b>		<b>WURSI</b>		<b>ELYAS SUPRAPTA, S.E</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.15. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai Kalurahan/Balai Kemasyarakatan (Dipilih)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Balai Padukuhan yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>446.753.000,00</b>
<b><u>2.03.15</u></b>	<b><u>01 Pemasangan Pavingblok Balai Pad. Kretek (PPBMP)</u></b>			<b><u>15.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>300.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			300.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	90.000,00	90.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	60.000,00	60.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	50.000,00	150.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>14.700.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			14.700.000,00
	01. Paving blok PBK	130 m2	80.000,00	10.400.000,00
	02. Pasir pasang PBK	16 m3	240.000,00	3.840.000,00
	03. Semen PBK	9 Zak	50.000,00	450.000,00
	04. Benang PBK	5 Roll	2.000,00	10.000,00
<b><u>2.03.15</u></b>	<b><u>02 Pemasangan Pavingblok Halaman Joglo Balai Pad. Bungkus (PPBM)</u></b>			<b><u>35.100.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>702.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			702.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	250.000,00	250.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	152.000,00	152.000,00
	03. Anggota PBK	3 Ok	100.000,00	300.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>34.398.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			34.398.000,00
	01. Paving blok PBK	250 m2	80.000,00	20.000.000,00
	02. Pasir pasang PBK	30 m3	240.000,00	7.200.000,00
	03. Semen PBK	22 Zak	50.000,00	1.100.000,00
	04. Benang PBK	14 Roll	2.000,00	28.000,00
	05. Pekerja PBK	60 HOK	70.000,00	4.200.000,00
	06. Tukang PBK	20 HOK	80.000,00	1.600.000,00
	07. Mandor PBK	3 HOK	90.000,00	270.000,00
<b><u>2.03.15</u></b>	<b><u>03 Pembangunan Gudang Bawang Merah Samiran (P2MD)</u></b>			<b><u>110.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.291.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3.291.000,00
	01. Ketua PBK	1 Ok	750.000,00	750.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 Ok	681.000,00	681.000,00
	03. Anggota PBK	3 Ok	620.000,00	1.860.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>106.709.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			106.709.000,00
	01. Semen PBK	110 Zak	50.000,00	5.500.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

02. Pasir Pasang	PBK	27 m3	240.000,00	6.480.000,00
03. Split	PBK	20 m3	280.000,00	5.600.000,00
04. Batu Belah Putih	PBK	20 m3	190.000,00	3.800.000,00
05. Bata Merah	PBK	1.500 Buah	1.000,00	1.500.000,00
06. Batako	PBK	600 Buah	3.300,00	1.980.000,00
07. Kusen dan Pintu	PBK	1 Buah	1.650.000,00	1.650.000,00
08. Engsel Pintu	PBK	2 Buah	17.000,00	34.000,00
09. Slot Pintu	PBK	1 Buah	135.000,00	135.000,00
10. Roster	PBK	20 Buah	4.500,00	90.000,00
11. Besi 10"	PBK	55 Batang	97.000,00	5.335.000,00
12. Besi 12"	PBK	8 Batang	136.000,00	1.088.000,00
13. Baut 10 cm	PBK	8 Buah	6.000,00	48.000,00
14. Begel 8x10	PBK	60 Kg	23.000,00	1.380.000,00
15. Bendrat	PBK	20 Kg	22.000,00	440.000,00
16. Triplek 9 mm	PBK	18 Lembar	110.000,00	1.980.000,00
17. Reng 2x3x2,5	PBK	4 Ikat	230.000,00	920.000,00
18. Paku GRC	PBK	1 Box	55.000,00	55.000,00
19. Kayu Bengkirai 6/10/4	PBK	6 Batang	385.000,00	2.310.000,00
20. Kayu Bengkirai 5/7/4	PBK	20 Batang	220.000,00	4.400.000,00
21. Asbes 2.4	PBK	15 Lembar	83.000,00	1.245.000,00
22. Asbes 1.8	PBK	15 Lembar	77.000,00	1.155.000,00
23. Talang	PBK	3 Buah	55.000,00	165.000,00
24. Lisplang GRC	PBK	10 Batang	83.000,00	830.000,00
25. Keramik Dinding	PBK	9 m2	66.000,00	594.000,00
26. Keramik Lantai	PBK	3 m2	66.000,00	198.000,00
27. Bis Beton 60"	PBK	2 Buah	80.000,00	160.000,00
28. Bis Beton 80"	PBK	12 Buah	90.000,00	1.080.000,00
29. Tutup Bis Beton 60"	PBK	2 Buah	80.000,00	160.000,00
30. Tutup Bis Beton 80"	PBK	2 Buah	90.000,00	180.000,00
31. Kloset Jongkok	PBK	1 Buah	275.000,00	275.000,00
32. Pipa PVC 4"	PBK	8 Batang	385.000,00	3.080.000,00
33. Pipa PVC 1"	PBK	6 Batang	50.000,00	300.000,00
34. Kran	PBK	2 Buah	55.000,00	110.000,00
35. Keni 4"	PBK	6 Buah	28.000,00	168.000,00
36. Keni 1"	PBK	7 Buah	11.000,00	77.000,00
37. Conblok	PBK	140 m2	99.000,00	13.860.000,00
38. Kasting	PBK	89 Buah	45.000,00	4.005.000,00
39. Kabel NYA	PBK	1 Roll	165.000,00	165.000,00
40. Fiting 3	PBK	6 Buah	17.000,00	102.000,00
41. Stop Kontak	PBK	1 Buah	17.000,00	17.000,00
42. Saklar	PBK	3 Buah	17.000,00	51.000,00
43. Pralon Listrik	PBK	3 Buah	17.000,00	51.000,00
44. Lampu Philips	PBK	4 Buah	45.000,00	180.000,00
45. Benang	PBK	3 Roll	2.000,00	6.000,00
46. Ember Kecil	PBK	8 Buah	10.000,00	80.000,00
47. Bambu	PBK	40 Batang	12.000,00	480.000,00
48. Pompa Air	PBK	1 Buah	620.000,00	620.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	49. Tampung Air	PBK	1 Buah	660.000,00	660.000,00
	50. Pekerja	PBK	179 HOK	70.000,00	12.530.000,00
	51. Tukang	PBK	220 HOK	80.000,00	17.600.000,00
	52. Mandor	PBK	20 HOK	90.000,00	1.800.000,00
<b>2.03.15</b>	<b>04 Pembangunan Tiang Meteran Listrik Untuk Pertanian</b>				<b>136.653.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>2.850.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				2.850.000,00
	01. Ketua	DDS	1 Ok	750.000,00	750.000,00
	02. Sekretaris	DDS	1 Ok	600.000,00	600.000,00
	03. Anggota	DDS	3 HOK	500.000,00	1.500.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>133.803.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				133.803.000,00
	01. Semen	DDS	100 Zak	50.000,00	5.000.000,00
	02. Pasir	DDS	8 m3	240.000,00	1.920.000,00
	03. Split	DDS	11 m3	280.000,00	3.080.000,00
	04. Besi 8"	DDS	327 Batang	71.000,00	23.217.000,00
	05. Begel	DDS	240 Kg	22.000,00	5.280.000,00
	06. Bendrat	DDS	20 Kg	20.000,00	400.000,00
	07. Pralon 4"	DDS	331 Buah	236.000,00	78.116.000,00
	08. Sewa Molen	DDS	4 Hari	225.000,00	900.000,00
	09. Pekerja	DDS	117 HOK	70.000,00	8.190.000,00
	10. Tukang	DDS	76 HOK	80.000,00	6.080.000,00
	11. Mandor	DDS	18 HOK	90.000,00	1.620.000,00
<b>2.03.15</b>	<b>05 Pembangunan Balai Padukuhan Bungkus (BKK)</b>				<b>150.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>4.500.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				4.500.000,00
	01. Ketua	PBK	1 OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Sekretaris	PBK	1 OK	950.000,00	950.000,00
	03. Anggota	PBK	3 OK	850.000,00	2.550.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>145.500.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				145.500.000,00
	01. Barang dan Perlengkapan diberikan kepada masyarakat	PBK	1 Paket	145.500.000,00	145.500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>446.753.000,00</b>
	<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>		<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>	
	<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>		<b>ELYAS SUPRAPTA, S.E</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
**Kegiatan** : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : terwujudnya Rumah Tinggal Layak Huni

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>77.550.000,00</b>
<u>2.04.01</u>	<u>01 Pembangunan Rehab Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)</u>			<u>77.550.000,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.250.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.250.000,00
	01. Ketua DDS	1 Ok	550.000,00	550.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 Ok	500.000,00	500.000,00
	03. Anggota DDS	3 OK	400.000,00	1.200.000,00
5.2.7.	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>75.300.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			75.300.000,00
	01. Barang diberikan kepada masyarakat DDS	5 Unit	12.500.000,00	62.500.000,00
	02. Tukang DDS	160 HOK	80.000,00	12.800.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>77.550.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>		<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>		<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>
<b>TOPO</b>		<b>WURSI</b>		<b>ELYAS SUPRAPTA, S.E</b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
**Kegiatan** : 2.4.15. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah (Dipilih)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Fasilitas Pengelolaan Sampah

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>46.000.000,00</b>
<b><u>2.04.15</u></b>	<b><u>01 Pengadaan Keranjang Sampah Plastik Pad. Kretek (PPBMP)</u></b>			<b><u>5.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>100.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			100.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota PBK	1 Ok	20.000,00	20.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>4.900.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			4.900.000,00
	01. Pengadaan keranjanga sampah plastik PBK	70 Buah	70.000,00	4.900.000,00
<b><u>2.04.15</u></b>	<b><u>02 Pengadaan Keranjang Sampah Plastik Pad. Depok (PPBMP)</u></b>			<b><u>7.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>140.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			140.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	60.000,00	60.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	45.000,00	45.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	35.000,00	35.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>6.860.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			6.860.000,00
	01. Pengadaan keranjang sampah plastik PBK	98 Buah	70.000,00	6.860.000,00
<b><u>2.04.15</u></b>	<b><u>03 Pengadaan Keranjang Sampah Plastik Pad. Duwuran (PPBMP)</u></b>			<b><u>5.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>100.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			100.000,00
	01. Ketua PBK	1 Ok	50.000,00	50.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>4.900.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			4.900.000,00
	01. Pengadaan keranjang sampah plastik PBK	70 Buah	70.000,00	4.900.000,00
<b><u>2.04.15</u></b>	<b><u>04 Pengadaan Keranjang Sampah Plastik Pad. Grogol VII (PPBMP)</u></b>			<b><u>5.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>100.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			100.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 Ok	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>4.900.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			4.900.000,00



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	01. Pengadaan keranjang sampah plastik	PBK	70 Buah	70.000,00	4.900.000,00
<b>2.04.15</b>	<b><u>05 Pembangunan Bank Sampah Pad. Grogol VIII (PPBMP)</u></b>				<b><u>24.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>480.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				480.000,00
	01. Ketua	PBK	1 OK	200.000,00	200.000,00
	02. Sekretaris	PBK	1 OK	150.000,00	150.000,00
	03. Anggota	PBK	1 OK	130.000,00	130.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>23.520.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				23.520.000,00
	01. Pembangunan bak sampah	PBK	1 Paket	23.520.000,00	23.520.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>46.000.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
TOPO		WURSIDI		WIRATMANTO	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.5. Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup  
**Kegiatan** : 2.5.91. Pelatihan Pengelolaan / Pengelolaan Sampah  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Pengolahan dan Pengelolaan Sampah yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>10.670.000,00</b>
<b><u>2.05.91</u></b>	<b><u>01 Pelatihan Pengelolaan dan Pengolahan Sampah</u></b>			<b><u>5.670.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.170.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.170.000,00
	01. Makan, minum dan snack DDS	62 Dus	35.000,00	2.170.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.500.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber DDS	2 OK	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.000.000,00
	01. Transport kehadiran peserta DDS	60 OK	50.000,00	3.000.000,00
<b><u>2.05.91</u></b>	<b><u>02 Pelatihan Pengelolaan dan Pengolahan Sampah Pad. Samiran (PPB)</u></b>			<b><u>5.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.850.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			100.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	50.000,00	50.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	30.000,00	30.000,00
	03. Anggota PBK	1 OK	20.000,00	20.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			400.000,00
	01. Honor narasumber PBK	2 OK	200.000,00	400.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.350.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBK	27 Ok	50.000,00	1.350.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>3.150.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			3.150.000,00
	01. ATK dan seminar kit PBK	27 Paket	75.000,00	2.025.000,00
	02. Penggandaan materi PBK	1 Paket	75.000,00	75.000,00
	03. Makan, minum dan snack PBK	30 Dus	35.000,00	1.050.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>10.670.000,00</b>

Disetujui, <b>LURAH</b>	Telah Diverifikasi <b>CARIK</b>	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>WIRATMANTO</b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika  
**Kegiatan** : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Kalurahan (Poster, Baliho Dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Pengumuman dan Transparasi Pemerintah Kalurahan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>7.000.000,00</b>
<u>2.06.02</u>	<u>01 Pengadaan Papan/ Baliho Pengumuman APB Kalurahan</u>			<u>7.000.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>7.000.000,00</b>
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			4.000.000,00
	01. Banner APBKal dan Realisasi	PAD	8 Buah	500.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			3.000.000,00
	01. Papan Baliho Realisasi Anggaran	PAD	2 Unit	1.500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>7.000.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		ELYAS SUPRAPTA, S.E

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika  
**Kegiatan** : 2.6.06. Pembangunan/Peningkatan/Pengadaan Sarana Penerangan Jalan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Penerangan Jalan Padukuhan yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>105.000.000,00</b>
<b><u>2.06.06</u></b>	<b><u>01 Penerangan Jalan Pad. Sono (PPBMP)</u></b>			<b><u>30.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>565.300,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			565.300,00
	01. Ketua PBK	1 OK	145.000,00	145.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	120.300,00	120.300,00
	03. Anggota PBK	3 OK	100.000,00	300.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>29.434.700,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			29.434.700,00
	01. Kabel PBK	702 Meter	15.000,00	10.530.000,00
	02. Tiang Lampu PBK	8 Buah	1.300.000,00	10.400.000,00
	03. Lampu PBK	8 Buah	1.000.000,00	8.000.000,00
	04. Semen PBK	10 Zak	50.470,00	504.700,00
<b><u>2.06.06</u></b>	<b><u>02 Penerangan Jalan Pad. Samiran (PPBMP)</u></b>			<b><u>35.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>682.950,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			682.950,00
	01. Ketua PBK	1 OK	165.000,00	165.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	127.950,00	127.950,00
	03. Anggota PBK	3 OK	130.000,00	390.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>34.317.050,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			34.317.050,00
	01. Kabel PBK	704 Meter	15.000,00	10.560.000,00
	02. Tiang Lampu PBK	10 Buah	1.300.000,00	13.000.000,00
	03. Lampu PBK	10 Buah	1.000.000,00	10.000.000,00
	04. Semen PBK	15 Zak	50.470,00	757.050,00
<b><u>2.06.06</u></b>	<b><u>03 Penerangan Jalan Padukuhan Groqol VII (BKK)</u></b>			<b><u>20.000.000,00</u></b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>595.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			595.000,00
	01. Ketua PBK	1 OK	140.000,00	140.000,00
	02. Sekretaris PBK	1 OK	125.000,00	125.000,00
	03. Anggota PBK	3 OK	110.000,00	330.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>19.405.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			19.405.000,00
	01. Kabel PBK	527 Meter	15.000,00	7.905.000,00
	02. Tiang Lampu PBK	5 Buah	1.300.000,00	6.500.000,00
	03. Lampu PBK	5 Buah	1.000.000,00	5.000.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>2.06.06</b>	<b>04 Penerangan Jalan Padukuhan Groqol VIII (BKK)</b>			<b>20.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>595.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			595.000,00
	01. Ketua	PBK	1 OK	140.000,00
	02. Sekretaris	PBK	1 OK	125.000,00
	03. Anggota	PBK	3 OK	110.000,00
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>19.405.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			19.405.000,00
	01. Kabel	PBK	527 Meter	15.000,00
	02. Tiang Lampu	PBK	5 Buah	1.300.000,00
	03. Lampu	PBK	5 Buah	1.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>105.000.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>ELYAS SUPRAPTA, S.E</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 2.8. Sub Bidang Pariwisata  
**Kegiatan** : 2.8.03. Pengembangan Pariwisata Tingkat Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terciptanya Pariwisata yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>10.770.000,00</b>
<u>2.08.03</u>	<u>01 Pengembangan Pariwisata di Kalurahan</u>			<u>10.770.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>4.270.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.270.000,00
	01. Makan, minum dan snack	PAD	122 Dus	35.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>6.500.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber	PAD	2 Ok	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			6.000.000,00
	01. Transport kehadiran peserta	PAD	120 OK	50.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>10.770.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		WIRATMANTO

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.1.02. Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemerintah Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Keamanan dan Ketertiban Masyarakat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>16.975.000,00</b>
<u>3.01.02</u>	<u>01 Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/ Ketertiban</u>			<u>16.975.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.150.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.150.000,00
	01. Makan, minum dan snack DDS	90 Dus	35.000,00	3.150.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>8.325.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			925.000,00
	01. Pembina DDS	1 OK	250.000,00	250.000,00
	02. Ketua DDS	1 OK	200.000,00	200.000,00
	03. Sekretaris DDS	1 OK	175.000,00	175.000,00
	04. Anggota DDS	2 OK	150.000,00	300.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber DDS	2 OK	250.000,00	500.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.500.000,00
	01. Honor PAM Linmas DDS	50 OK	50.000,00	2.500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			4.400.000,00
	01. Transport kehadiran peserta DDS	88 OK	50.000,00	4.400.000,00
5.2.7.	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>5.500.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5.500.000,00
	01. Fasilitasi kegiatan kamling DDS	11 Paket	500.000,00	5.500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>16.975.000,00</b>

Disetujui, <b>LURAH</b>	Telah Diverifikasi <b>CARIK</b>	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KARJANA, S.H</b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.1.04. Persiapan Kesiapsiagaan/Tanggap Bencana Skala Lokal Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Kalurahan Tangguh Bencana

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>36.476.675,00</b>
<b><u>3.01.04</u></b>	<b><u>01 Penguatan Kapasitas FPRB/ Relawan</u></b>			<b><u>11.737.675,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.930.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.430.000,00
	01. Makan, minum dan snack DDS	98 Dus	35.000,00	3.430.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			500.000,00
	01. Peralatan dan praktek PBH	1 Paket	500.000,00	500.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>5.300.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber DDS	2 OK	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			4.800.000,00
	01. Transport kehadiran peserta DDS	96 OK	50.000,00	4.800.000,00
<b>5.2.6.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>			<b>2.507.675,00</b>
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			2.507.675,00
	01. Pemeliharaan alat FPRB DDS	1 Paket	2.507.675,00	2.507.675,00
<b><u>3.01.04</u></b>	<b><u>02 Operasional Pengurus FPRB</u></b>			<b><u>3.430.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.430.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.430.000,00
	01. Makan, minum dan snack PBH	98 Dus	35.000,00	3.430.000,00
<b><u>3.01.04</u></b>	<b><u>03 Operasional Posko</u></b>			<b><u>4.059.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>4.059.000,00</b>
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			700.000,00
	01. Isi ulang tabung gas 12 kg PBH	4 Tabung	175.000,00	700.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.359.000,00
	01. Mie instan PBH	24 Dus	95.000,00	2.280.000,00
	02. Gula pasir PBH	18 Kg	15.000,00	270.000,00
	03. Teh PBH	4 Pack	25.000,00	100.000,00
	04. Kopi PBH	25 Bungkus	25.000,00	625.000,00
	05. Kecap PBH	8 Buah	10.500,00	84.000,00
<b><u>3.01.04</u></b>	<b><u>04 Kegiatan Bakti sosial Relawan</u></b>			<b><u>2.250.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.750.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00
	01. Makan, minum dan snack PBH	50 Dus	35.000,00	1.750.000,00
<b>5.2.4.</b>	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>500.000,00</b>
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			500.000,00



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

	01. Sewa kendaraan	PBH	2 Unit	250.000,00	500.000,00
<b>3.01.04</b>	<b><u>05 Peningkatan Kapasitas Penanggulangan Bencana (P2MD)</u></b>				<b><u>15.000.000,00</u></b>
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>15.000.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				15.000.000,00
	01. Kebutuhan dan Perlengkapan Pelatihan Kebencanaan	PBK	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>36.476.675,00</b>
Disetujui, LURAH  TOPO		Telah Diverifikasi CARIK  WURSIDI		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  KARJANA, S.H	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.1.94. Penguatan Desa Aman Covid-19/Desa Tangguh Bencana  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Kalurahan Aman Covid-19

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>79.905.000,00</b>
<u>3.01.94</u>	<u>01 Penguatan Kalurahan Aman Covid-19</u>			<u>79.905.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>67.405.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			30.750.000,00
	01. Konsumsi kegiatan DDS	450 Dus	35.000,00	15.750.000,00
	02. Beras logistik DDS	250 Kg	12.000,00	3.000.000,00
	03. Mie instan DDS	50 Dus	105.000,00	5.250.000,00
	04. Telur DDS	100 Kg	25.000,00	2.500.000,00
	05. Minyak goreng DDS	50 Liter	15.000,00	750.000,00
	06. Gula pasir DDS	50 Kg	15.000,00	750.000,00
	07. Teh celup DDS	50 Dus	15.000,00	750.000,00
	08. Susu kaleng DDS	100 Buah	20.000,00	2.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			36.655.000,00
	01. Klorin DDS	25 Dirigen	175.000,00	4.375.000,00
	02. Kresek besar DDS	60 Buah	25.000,00	1.500.000,00
	03. Hasmat DDS	35 Buah	135.000,00	4.725.000,00
	04. Masker medis DDS	65 Pack	85.000,00	5.525.000,00
	05. Lakban DDS	60 Buah	15.000,00	900.000,00
	06. Sarung tangan lateks/ nitril DDS	50 Dus	175.000,00	8.750.000,00
	07. Sarung tangan karet DDS	40 Buah	35.000,00	1.400.000,00
	08. Hand sanitizer DDS	24 Dirigen	160.000,00	3.840.000,00
	09. Sabun cuci tangan DDS	60 Buah	23.000,00	1.380.000,00
	10. Sabun mandi DDS	60 Botol	15.000,00	900.000,00
	11. Dettol antiseptik cair DDS	60 Buah	46.000,00	2.760.000,00
	12. Sampo DDS	60 Buah	10.000,00	600.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>12.500.000,00</b>
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			12.500.000,00
	01. Transport kehadiran peserta DDS	250 Ok	50.000,00	12.500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>79.905.000,00</b>

<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KARJANA, S.H</b>

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan  
**Kegiatan** : 3.2.01. Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terciptanya Kesenian dan Kebudayaan yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>37.450.000,00</b>
<u><b>3.02.01</b></u>	<u><b>01 Kegiatan Macapat</b></u>			<u><b>13.050.000,00</b></u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>11.050.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			11.050.000,00
	01. Makan, minum dan snack PAD	30 Dus	35.000,00	1.050.000,00
	02. Konsumsi kegiatan rutin macapat PAD	400 Dus	25.000,00	10.000.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.000.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.000.000,00
	01. Honor narasumber PAD	20 OK	100.000,00	2.000.000,00
<u><b>3.02.01</b></u>	<u><b>02 Merti Dusun, Sedekah Laut, Pisungsung Jaladri</b></u>			<u><b>18.000.000,00</b></u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>18.000.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			18.000.000,00
	01. Makan dan minum Merti Dusun PAD	320 Dus	25.000,00	8.000.000,00
	02. Makan dan minum Upacara Sedekah Laut PAD	200 Dus	25.000,00	5.000.000,00
	03. Makan dan minum Pisungsung Jaladri PAD	200 Dus	25.000,00	5.000.000,00
<u><b>3.02.01</b></u>	<u><b>03 Kegiatan Kalurahan Budaya</b></u>			<u><b>6.400.000,00</b></u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.500.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.500.000,00
	01. Makan, minum dan snack PAD	100 Dus	35.000,00	3.500.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.900.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber PAD	2 OK	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.400.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PAD	48 Ok	50.000,00	2.400.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>37.450.000,00</b>
	<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>	
	<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>WIRATMANTO</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan  
**Kegiatan** : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Peringatan Hari Besar dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>			<b>51.575.000,00</b>
<b><u>3.02.03</u></b>	<b><u>01 Peringatan Hari Jadi Kalurahan Parangtritis</u></b>			<b><u>4.500.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>3.500.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.500.000,00
	01. Makan, minum dan snack PAD	100 Dus	35.000,00	3.500.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>500.000,00</i></b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber PAD	2 OK	250.000,00	500.000,00
<b>5.2.4.</b>	<b><i>Belanja Jasa Sewa</i></b>			<b><i>500.000,00</i></b>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			500.000,00
	01. Sound system PAD	1 Unit	500.000,00	500.000,00
<b><u>3.02.03</u></b>	<b><u>02 Peringatan HUT RI</u></b>			<b><u>32.250.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>22.500.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			21.500.000,00
	01. Makan dan minum rapat kegiatan PBH	150 Dus	25.000,00	3.750.000,00
	02. Makan dan minum malam pentas seni PBH	150 Dus	25.000,00	3.750.000,00
	03. Makan dan minum malam tirakatan padukuhan PBH	600 Dus	20.000,00	12.000.000,00
	04. Makan dan minum malam tirakatan kalurahan PBH	80 Dus	25.000,00	2.000.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			1.000.000,00
	01. Bendera, umbul-umbul, tiang bendera PBH	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
<b>5.2.4.</b>	<b><i>Belanja Jasa Sewa</i></b>			<b><i>9.750.000,00</i></b>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			2.250.000,00
	01. Tenda dan kursi PBH	1 Unit	750.000,00	750.000,00
	02. Sound system dan genset PBH	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya			7.500.000,00
	01. Dekorasi karnaval PBH	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	02. Pentas seni malam peringatan HUT RI PBH	1 Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	03. Dekorasi pentas seni malam peringatan HUT RI PBH	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
<b><u>3.02.03</u></b>	<b><u>03 Peringatan Hari Besar Keagamaan</u></b>			<b><u>7.300.000,00</u></b>
<b>5.2.1.</b>	<b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>			<b><i>7.000.000,00</i></b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.000.000,00
	01. Makan, minum dan snack syawalan PAD	150 Dus	35.000,00	5.250.000,00
	02. Makan, minum dan snack perayaan natal PAD	50 Dus	35.000,00	1.750.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>			<b><i>300.000,00</i></b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300.000,00
	01. Honor narasumber syawalan PAD	1 OK	300.000,00	300.000,00

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

<b>3.02.03</b>	<b>04 Peringatan Hari Jadi Bantul</b>			<b>4.750.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.250.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00
	01. Makan, minum dan snack	PBH	50 Dus	35.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			1.500.000,00
	01. Perlengkapan dan atribut kirab	PBH	1 Paket	1.500.000,00
<b>5.2.4.</b>	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>1.500.000,00</b>
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			1.500.000,00
	01. Sewa bus	PBH	2 Unit	750.000,00
<b>3.02.03</b>	<b>05 Honor Panitia Kegiatan Peringatan Hari Besar</b>			<b>2.775.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.775.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.775.000,00
	01. Pembina	PAD	1 OK	300.000,00
	02. Ketua	PAD	1 OK	250.000,00
	03. Sekretaris	PAD	1 OK	225.000,00
	04. Anggota	PAD	10 OK	200.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>51.575.000,00</b>
<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>KARJANA, S.H</b>		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan  
**Kegiatan** : 3.2.90. Pembinaan Bidang Keagamaan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya Pembinaan Kaum Rois dan Pengiriman MTQ dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>8.900.000,00</b>
<u>3.02.90</u>	<b><u>01 Pembinaan Kaum Rois dan Takmir Masjid</u></b>			<b><u>7.500.000,00</u></b>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>5.000.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.000.000,00
	01. Snack kegiatan PAD	360 Dus	10.000,00	3.600.000,00
	02. Makan, minum dan snack PAD	40 Dus	35.000,00	1.400.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.500.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.500.000,00
	01. Honor narasumber PAD	10 OK	250.000,00	2.500.000,00
<u>3.02.90</u>	<b><u>02 Pengiriman MTQ</u></b>			<b><u>1.400.000,00</u></b>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.400.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.400.000,00
	01. Makan, minum dan snack PAD	40 Dus	35.000,00	1.400.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>8.900.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		WIRATMANTO

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga  
**Kegiatan** : 3.3.01. Pengiriman Kontingen Kepemudaan & Olahraga Sebagai Wakil Kalurahan tkt Kec/Kab/Kota  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terasilitasinya Kompetisi Olahraga

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.400.000,00
<u>3.03.01</u>	<u>01 Fasilitas Kegiatan Bidang Olahraga</u>			<u>8.400.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.400.000,00
	01. Makan, minum dan snack	240 Dus	35.000,00	8.400.000,00
	PAD			
	JUMLAH (Rp)			8.400.000,00
Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
TOPO	WURSIDI	WIRATMANTO		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga  
**Kegiatan** : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terbinanya Karangtaruna dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>3.000.000,00</b>
<u>3.03.06</u>	<u>01 Pembinaan Karangtaruna</u>			<u>3.000.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.500.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.500.000,00
	01. Pembinaan karang taruna DDS	100 Dus	25.000,00	2.500.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>500.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor Nara Sumber DDS	2 OK	250.000,00	500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>3.000.000,00</b>

Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO	WURSIDI	KARJANA, S.H



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.01. Pembinaan Lembaga Adat  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Fasilitasi Lembaga Adat yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>19.325.000,00</b>
<u>3.04.01</u>	<u>01 Peningkatan Kapasitas RT</u>			<u>17.950.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>4.550.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.550.000,00
	01. Makan, minum dan snack DDS	130 Dus	35.000,00	4.550.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>6.800.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber DDS	2 OK	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			6.300.000,00
	01. Transport kehadiran peserta DDS	126 OK	50.000,00	6.300.000,00
5.2.7.	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>6.600.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			6.600.000,00
	01. Kaos untuk 55 RT se kalurahan DDS	55 Buah	120.000,00	6.600.000,00
<u>3.04.01</u>	<u>02 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Peningkatan Kapasitas RT</u>			<u>1.375.000,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.375.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.375.000,00
	01. Pembina PBH	1 OK	300.000,00	300.000,00
	02. Ketua PBH	1 OK	250.000,00	250.000,00
	03. Sekretaris PBH	1 OK	225.000,00	225.000,00
	04. Anggota PBH	3 OK	200.000,00	600.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>19.325.000,00</b>

Disetujui,  
LURAH

TOPO

Telah Diverifikasi  
CARIK

WURSIDI

Parangtritis, 12 Januari 2022  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.02. Pembinaan LKM Kalurahan/LPM/LPM Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya Kegiatan LPM Padukuhan dan LPM Kalurahan dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>45.275.000,00</b>
<u>3.04.02</u>	<u>01 Pembinaan LPM Kalurahan</u>			<u>6.775.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.625.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.625.000,00
	01. Makan, minum dan snack PBH	75 Dus	35.000,00	2.625.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>4.150.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor narasumber PBH	2 OK	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.650.000,00
	01. Transport kehadiran peserta PBH	73 OK	50.000,00	3.650.000,00
<u>3.04.02</u>	<u>02 Operasional LPM Padukuhan</u>			<u>38.500.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>38.500.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			38.500.000,00
	01. Makan, minum dan snack LPM padukuhan PAD	1.100 Dus	35.000,00	38.500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>45.275.000,00</b>

Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO	WURSIDI	KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.03. Pembinaan PKK  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya Kegiatan PKK dengan Baik dan Lancar

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>40.225.000,00</b>
<u>3.04.03</u>	<u>01 Pembinaan PKK Kalurahan</u>			<u>40.225.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>18.100.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			18.100.000,00
	01. Snack dan minum PBH	900 Dus	10.000,00	9.000.000,00
	02. Makan, minum dan snack PBH	260 Dus	35.000,00	9.100.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.000.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3.000.000,00
	01. Honor narasumber PBH	12 OK	250.000,00	3.000.000,00
5.2.3.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>			<b>1.125.000,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			750.000,00
	01. Perjalanan dinas dalam kabupaten PBH	15 OK	50.000,00	750.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			375.000,00
	01. Perjalanan dinas luar kabupaten/ kota PBH	5 OK	75.000,00	375.000,00
5.2.7.	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>18.000.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			18.000.000,00
	01. Fasilitas hatinya PKK DDS	1 Paket	13.000.000,00	13.000.000,00
	02. Barang diberikan kepada pkk kalurahan PBH	1 Unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>40.225.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSI		KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan  
**Kegiatan** : 4.2.90. Fasilitasi Kelompok Masyarakat di Bidang Pertanian (GAPOKTAN, P3A) dan Peternakan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Masyarakat yang Maju dan Unggul di Bidang Pertanian

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>23.300.000,00</b>
<u>4.02.90</u>	<u>01 Fasilitasi Kegiatan Gapoktan</u>			<u>23.300.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>23.300.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10.500.000,00
	01. Makan, minum dan snack PBH	300 Dus	35.000,00	10.500.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			12.800.000,00
	01. Papan Pengumuman Pola Tanam PBH	14 Buah	200.000,00	2.800.000,00
	02. Fasilitasi Ijin Usaha Bidang Pertanian PBH	4 KT	2.500.000,00	10.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>23.300.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		ELYAS SUPRAPTA, S.E

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa  
**Kegiatan** : 4.3.02. Peningkatan Kapasitas Pamong Kalurahan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Meningkatnya Kapasitas Kesehatan Pamong Kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>5.250.000,00</b>
<u>4.03.02</u>	<u>01 Peningkatan Kapasitas Kesehatan (SKJ)</u>			<u>5.250.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.000.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00
	01. Snack dan Minum	PAD	300 Dus	10.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>750.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			750.000,00
	01. Honor Instruktur/nara sumber	PAD	3 Ok	250.000,00
5.2.4.	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>1.500.000,00</b>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1.500.000,00
	01. Sewa Sound System	PAD	3 Unit	500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>5.250.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa  
**Kegiatan** : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BAMUSKAL  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Peningkatan Kapasitas Bamuskal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>1.930.000,00</b>
<u>4.03.03</u>	<u>01 Peningkatan Kapasitas Bamuskal</u>			<u>1.930.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>630.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			630.000,00
	01. Makan, minum dan snack PAD	18 Dus	35.000,00	630.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.300.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor Nara Sumber PAD	2 Ok	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			800.000,00
	01. Transport Kehadiran PAD	16 Ok	50.000,00	800.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>1.930.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		KADISO

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga  
**Kegiatan** : 4.4.02. Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Kalurahan Layak Anak

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>5.670.000,00</b>
<u>4.04.02</u>	<u>01 Kalurahan Layak Anak</u>			<u>5.670.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.170.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.170.000,00
	01. Makan, minum dan snack PAD	62 Dus	35.000,00	2.170.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.500.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00
	01. Honor Nara Sumber PAD	2 Ok	250.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.000.000,00
	01. Transport Kehadiran Peserta PAD	60 Ok	50.000,00	3.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>5.670.000,00</b>
	<b>Disetujui, LURAH</b>	<b>Telah Diverifikasi CARIK</b>	<b>Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>	
	<b>TOPO</b>	<b>WURSIDI</b>	<b>WIRATMANTO</b>	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)  
**Kegiatan** : 4.5.02. Pengembangan Sarana Prasarana Usaha Mikro, Kecil, Menengah dan Koperasi  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Industri Kecil Tingkat Kalurahan Berkembang dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>6.100.000,00</b>
<u>4.05.02</u>	<u>01 Pengembangan Industri Kecil Tingkat kalurahan</u>			<u>6.100.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.100.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.100.000,00
	01. Makan, minum dan snack	ADD	60 Dus	35.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.000.000,00</b>
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.000.000,00
	01. Transport Peserta	ADD	60 OK	50.000,00
5.2.4.	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>1.000.000,00</b>
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			1.000.000,00
	01. Sewa Kendaraan	ADD	2 Unit	500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>6.100.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		ELYAS SUPRAPTA, S.E



**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.6. Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal  
**Kegiatan** : 4.6.02. Pelatihan Pengelolaan BUM Kalurahan (Pelatihan yg dilaksanakan oleh Pemerintah Kalurahan)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terwujudnya Pengelolaan BUM Kalurahan yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>9.100.000,00</b>
<b>4.06.02</b>	<b>01 Fasilitas Kegiatan BUMKal</b>			<b>9.100.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>3.500.000,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.500.000,00
	01. Makan, minum dan snack	PAD	100 Dus	35.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>5.600.000,00</b>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			750.000,00
	01. Honor Nara Sumber	PAD	3 Ok	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			4.850.000,00
	01. Transport Kehadiran Peserta	PAD	97 Ok	50.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>9.100.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSI		ELYAS SUPRAPTA, S.E

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana  
**Kegiatan** : 5.1.00. Penanggulangan Bencana  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Keadaan Darurat Tertangani dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.000.000,00
<u>5.01.00</u>	<u>01 Penanggulangan Keadaan Bencana</u>			<u>8.000.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			8.000.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			8.000.000,00
	01. Belanja Kebutuhan Penanggulangan Bencana DLL	1 Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>8.000.000,00</b>
Disetujui, LURAH  TOPO		Telah Diverifikasi CARIK  WURSI		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 5.2. Sub Bidang Keadaan Darurat  
**Kegiatan** : 5.2.00. Penanganan Keadaan Darurat  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Keadaan Darurat dapat Teratasi dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.000.000,00
<u>5.02.00</u>	<u>01 Penanganan Keadaan Darurat</u>			<u>8.000.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			8.000.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			8.000.000,00
	01. Belanja Kebutuhan Penanganan Keadaan Darurat DLL	1 Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>8.000.000,00</b>
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
TOPO		WURSIDI		KARJANA, S.H

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak  
**Kegiatan** : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Keadaan Mendesak Tertangani dengan Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	<b>BELANJA</b>			<b>7.666.615,00</b>
<u>5.03.00</u>	<u>01 Penanganan Keadaan Mendesak</u>			<u>7.666.615,00</u>
5.4.1.	<b>Belanja Tidak Terduga</b>			<b>7.666.615,00</b>
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			7.666.615,00
	01. Belanja Kebutuhan Penanganan Keadaan Mendesak DLL	1 Paket	5.121.440,00	5.121.440,00
	02. Belanja Kebutuhan Mendesak (Silpa BKK 2021) PBK	1 Paket	2.545.175,00	2.545.175,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>7.666.615,00</b>
Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
TOPO	WURSIDI	KARJANA, S.H		

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK KALURAHAN  
**Sub Bidang** : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak  
**Kegiatan** : 5.3.01. Bantuan Langsung Tunai (BLT)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Pemulihan Keadaan Ekonomi Masyarakat Kalurahan Parangtritis

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			453.600.000,00
<u>5.03.01</u>	<u>01 Bantuan Langsung Tunai (BLT DD)</u>			<u>453.600.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			453.600.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			453.600.000,00
	01. BLT DD Tahun 2022	1.512 Orang	300.000,00	453.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			453.600.000,00
Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Parangtritis, 12 Januari 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
TOPO	WURSIDI	KARJANA, S.H		